
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. liepos 09 d.

Nr. 2020-191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  212
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  212
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 214
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  227
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Huslita", kodas 304507833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 4839639

UAB "Huslita", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, viešai paskelbia
sekančio turinio pranešimą:
UAB "Huslita", juridinio asmens kodas 304507833, informuoja, kad yra parengtos atskyrimo sąlygos, pagal kurias:
1. Atskyrime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Huslita", juridinio asmens kodas 304507833, buveinės adresas: Geležinkelio
g. 51, Varėna, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę
- Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras;
2. Atskiriama bendrovė - UAB "Toli gražu", juridinio asmens kodas bus suteiktas Lietuvos Respublikos teisės aktų
nustatyta tvarka Juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, buveinės adresas: Geležinkelio g. 51,
Varėna, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę -
Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras;
3. Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnyje nustatytu būdu, kai nuo
bendrovės UAB "Huslita", kuri toliau tęs savo veiklą bus atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų
pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė UAB "Toli gražu". Nurodytam atskyrimui mutatis
mutandis taikomos LR Civilinio kodekso ir LR Akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą
padalijimo būdu.
4. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
5. Atskiriama bendrovė perims perduodamą turtą, teises, pareigas bei sandorius ir į savo buhalterinę apskaitą įtrauks
nuo priėmimo - perdavimo aktų pasirašymo dienos.
6. Su parengtomis UAB "Huslita" atskyrimo sąlygomis, pakeistais UAB "Huslita" įstatais,
UAB "Toli gražu" įstatais, UAB "Huslita" 3 paskutinių metų metiniais finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais
bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima
susipažinti UAB "Huslita" buveinėje - Geležinkelio g. 51, Varėna, nuo viešo paskelbimo apie atskyrimą iki atskyrimo
pabaigos dienos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.).

UAB "Huslita"

Direktorius Mantas Barkauskas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų alus", kodas 154847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 22
Pranešimo Nr. 4849119

SKELBIMAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo  26 straipsnio  ir UAB "Biržų alus" įstatų 6 straipsnio
nuostatomis, pranešame, kad 2020 m. liepos mėn. 03d. buvo priimtas generalinio direktoriaus sprendimas Nr. 34,
kuriuo nuspręsta 2020 m. rugpjūčio mėn.  10 d. 9 00 val.  adresu Rotušės g. 22, Biržai , juridinio asmens kodas
154847911, sušaukti visuotinį neeilinį UAB "Biržų alus" akcininkų susirinkimą. Susirinkimas šaukiamas bendrovės
generalinio direktoriaus iniciatyva.
Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės genenralinio direktoriaus Juozo Narinkevičiaus atsistatydinimas išeinamų pareigų nuo šių metų rugpjūčio
mėn. 31 d.
2. Bendrovės komercijos direktoriaus Domanto Čirvinsko paskyrimas naujo generalinio direktoriaus pareigoms eiti nuo
šių metų rugsėjo mėn.  01 d.
3. Naujo generalinio direktoriaus mėnesinio atlyginimo nustatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 4

Atvykstant į susirinkimą privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų įgaliotiems atstovams
privalu pateikti dokumentus, liudijančius  teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime. Registracija vyksta nuo 8 00
valandos.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir papildoma informacija, susijusia su numatomu 2020 m. rugpjūčio mėn.  10 d.
visuotiniu neeiliniu akcininkų susirinkimu, jūs galėsite susipažinti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo ir UAB
"Biržų alus" įstatų nustatyta tvarka nuo 2020 m. rugpjūčio mėn.  03 d.   UAB "Biržų alus" bendrovėje, adresu Rotušės g.
22, Biržai. Apie pageidavimą susipažinti su šia informacija prašome pranešti iš anksto telefonu 8-450-36141.

Generalinis direktorius Juozas Narinkevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Labas GAS", kodas 124552684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 18
Pranešimo Nr. 4839702

PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ

UAB "Labas GAS" ir UAB "Labas GAS" Klaipėdos filialas (toliau kartu vadinamos Bendrovėmis), vadovaujantis LR
civiliniu kodeksu ir LR Akcinių bendrovių įstatymu informuoja, kreditorius, kad:
1. UAB "Labas GAS", kaip vienintelis steigėjas priėmė sprendimą likviduoti UAB "Labas GAS" Klaipėdos filialą.
Likviduojamas asmuo UAB "Labas GAS" Klaipėdos filialas (bendrovės kodas 303064025; teisinė forma: uždarosios
akcinės bendrovės Klaipėdos filialas; registruota filialo buveinė Svajonės g. 38, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.; PVM
mokėtojo kodas LT245526811 (steigėjo); registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras (valstybinė įmonė Registrų centras, Kauno filialas). Atlikus likvidavimo procedūrą
UAB "Labas GAS" Klaipėdos filialas pasibaigs.
2. Su likvidavimo  sąlygų aprašu ir kitais dokumentais galima susipažinti  darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 16:30 val. UAB
"Labas GAS" buveinės patalpose, adresu Perspektyvos g. 18, Kaunas, telefonas pasiteiravimui (8 37) 385550 ir UAB
"Labas GAS" Klaipėdos filialas, adresu Šilutės g. 39, Klaipėda, telefonas pasiteiravimui +370 612 75951.

UAB "Labas GAS"  direktorius Žilvinas Gasiūnas.

- - -

P. Kimčiaus įmonė, kodas 180711827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 4849110

Pranešame, kad P. Kimčiaus įmonės, kodas 180711827, buveinės adresas Žalioji g. 7, Ryškėnų k. Telšių r. sav. savininkas
Pranas Kimčius priėmė sprendimą likviduoti P. Kimčiaus įmonę. Įmonės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre. Likvidatoriumi paskirtas Pranas Kimčius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4839700

Pranešame , kad uždaroji akcinė bendrovė  "KRK Companies group" keičia pavadinimą . Naujas pavadinimas : UAB
FRAMELS.

- - -

UAB "Perpeitetas", kodas 303184868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Švepelių g. 6
Pranešimo Nr. 4839705

Šių metų liepos 8 d. sprendimu UAB "PERPEITETAS" ( įm.k. 303184868) pakeitė pavadinimą į UAB "Grožio iD".
Visi kiti įmonės duomenys lieka nepasikeitę.

- - -

MB "Dykodas", kodas 304503308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 7C
Pranešimo Nr. 4849118

MB "Dykodas" keičia pavadinimą į Įvesk MB.

- - -

MB "Mano cinamonas", kodas 304222115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 3-12
Pranešimo Nr. 4849319

Informuojame, kad MB "Mano cinamonas", juridinio asmens kodas: 304222115, buveinė: Svajonių al. 3-12, Kaunas,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į MB "VYSNIOG". Kiti įmonės rekvizitai
lieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos komunalininkas", kodas 165695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4849228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 6

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Kazlų Rūdos komunalininkas" ir uždarosios akcinės
bendrovės "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" dalyvauja reorganizavime, o UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas" yra
reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir
bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kuri po reorganizavimo, perėmusi
visą UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas" turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
2. Po Reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai"  perims visą UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas"
ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius ar kitais pagrindais
kylančias prievoles, pvz. pagal sudarytas kolektyvines ar darbo sutartis, sutartis su vartotojais, prekių, paslaugų ir darbų
tiekėjais ir kt.), ir sandoriai įtraukiami į UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" apskaitą, nuo Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento, ir šis turtas, teisės ir pareigos yra laikomi UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" turtu, teisėmis ir
pareigomis bei sudarytais sandoriais taip, lyg jie nuo pat pradžių būtų tokiais buvę, išskyrus tuos atvejus, kai imperatyvios
įstatymų normos ar Reorganizavimo sąlygos nustato kitaip.
3. Su UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas" ir UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" dokumentais, nurodytais Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka galima susipažinti po šio pranešimo
paskelbimo, atvykus į UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas" buveinę, esančią adresu M. Valančiaus g. 15, Kazlų Rūda,
darbo dienomis pirmadieniais - ketvirtadieniais nuo 8.00 iki 17.00 val., penktadieniais 8.00 -15.45 val., pietų pertrauka -
12.00 -12.45 val. , tel. 8 343 95176, el. p. komunalininkas@krkomunalininkas.lt".

L. e. direktoriaus pareigas Raimondas Ragauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4849327

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Kazlų Rūdos komunalininkas" ir uždarosios akcinės
bendrovės "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" dalyvauja reorganizavime, o UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas" yra
reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir
bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kuri po reorganizavimo, perėmusi
visą UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas" turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
2. Po Reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai"  perims visą UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas"
ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius ar kitais pagrindais
kylančias prievoles, pvz. pagal sudarytas kolektyvines ar darbo sutartis, sutartis su vartotojais, prekių, paslaugų ir darbų
tiekėjais ir kt.), ir sandoriai įtraukiami į UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" apskaitą, nuo Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento, ir šis turtas, teisės ir pareigos yra laikomi UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" turtu, teisėmis ir
pareigomis bei sudarytais sandoriais taip, lyg jie nuo pat pradžių būtų tokiais buvę, išskyrus tuos atvejus, kai imperatyvios
įstatymų normos ar Reorganizavimo sąlygos nustato kitaip.
3. Su UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas" ir UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" dokumentais, nurodytais Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka galima susipažinti po šio pranešimo
paskelbimo, atvykus į UAB "Kazlų Rūdos komunalininkas" buveinę, esančią adresu M. Valančiaus g. 15, Kazlų Rūda,
darbo dienomis pirmadieniais - ketvirtadieniais nuo 8.00 iki 17.00 val., penktadieniais 8.00 -15.45 val., pietų pertrauka -
12.00 -12.45 val. , tel. 8 343 95176, el. p. komunalininkas@krkomunalininkas.lt".

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 7

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Tytus", kodas 300930533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 4839701

Prarastus UAB "Technometalas" (juridinio asmens kodas 304077132, registracijos adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Pramonės g. 141) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "BUONA VITA", kodas 300121930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-29
Pranešimo Nr. 4839703

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO JAUNŲJŲ FILOSOFŲ SĄJUNGA, kodas 124464348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4849216

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO JAUNŲJŲ FILOSOFŲ SĄJUNGA, kodas 124464348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4849217

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės analizės ir konsultacijų centras", kodas 126050716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4849218

- - -

V. Kalpoko nepriklausoma sociologinių tyrimų agentūra, kodas 123129172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 59
Pranešimo Nr. 4849219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 8

- - -

UAB Force One, kodas 300124855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Akacijų g. 9
Pranešimo Nr. 4849220

- - -

UAB "Future innovation", kodas 301108081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 4849221

- - -

UAB "Pasala", kodas 305316126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4849315

- - -

UAB "Greitas būdas", kodas 305330909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4849316

- - -

Vilniaus kupiškėnų klubas, kodas 300712374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-11A
Pranešimo Nr. 4849318

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO SOCIOLOGIJOS STUDENTŲ SĄJUNGA, kodas 124460321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4849322

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TYRIMAI", kodas
110367316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4849326

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 9

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4849317

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "BEAUTY SERVICE", kodas 305584277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4839706

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: LUKASZ MARCIN ZIMNY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Voltmera", kodas 305585767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 4B
Pranešimo Nr. 4839707

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: DEIVIDAS ŠLIUOŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sodybų grupė", kodas 305585799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Purviškių k., Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 4839708

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: IEVA SAKALAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Delivanto transportas", kodas 305585849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4839709

Įregistravimo data: 2020-07-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 10

UAB "CityVet", kodas 305586189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 85-2
Pranešimo Nr. 4839710

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: JUSTINA POCIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KLIMORA", kodas 305586196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4839711

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: EGLĖ KAČIULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SOLARCHECKin, kodas 305585863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4839712

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: DOVILĖ GALKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skardelitas", kodas 305586214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4839713

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: LUKAS KAROBLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sautrana LT", kodas 305584341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4839714

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: ROLANDAS ŠLAIČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miestas be graffiti", kodas 305586171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4850415

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: KAROL STANKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taktikos fortas", kodas 305585856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 4850416

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: ARTŪRAS PACEPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biorana", kodas 305586207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850417

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brandinta mėsa, kodas 305586221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 7
Pranešimo Nr. 4850418

Įregistravimo data: 2020-07-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Mana Palanga, kodas 305586246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74
Pranešimo Nr. 4850419

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: LUKAS NARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mudas", kodas 305585888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850420

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ecoranta", kodas 305586253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850421

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 12

MB Kodo inžinerija, kodas 305586260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltupio g. 23
Pranešimo Nr. 4850422

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: TOMAS LABANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Butautų dvaras", UAB, kodas 305586285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-18
Pranešimo Nr. 4850423

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: MARTYNAS KIAUNĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"LTU Beverage Group", UAB, kodas 305586292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-18
Pranešimo Nr. 4850424

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: LAURA KLIMKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Lipveža", kodas 305586417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-72
Pranešimo Nr. 4850425

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: RIMVYDAS LIPNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tado lubos", kodas 305586310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 47-3
Pranešimo Nr. 4850426

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: TADAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Serverine, kodas 305584373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dieveniškių g. 12
Pranešimo Nr. 4850427

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: GYTIS MAKSIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VIVID HORIZON, MB, kodas 305586456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-3
Pranešimo Nr. 4850428

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: KAROLIS MICKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VIPlet, kodas 305584398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4850429

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gstaras", kodas 305586342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-21
Pranešimo Nr. 4850430

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: GEDIMINAS ŠTARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SACCO LT", kodas 305586449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 4850431

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: ASTA JOCIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvarkelita", kodas 305586470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 4850432

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: DOVYDAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tradere", kodas 305586367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Molėtų g. 3
Pranešimo Nr. 4850433

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: MONIKA PARČIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Novus Labs, MB, kodas 305584409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850434

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: VYTAUTAS GIMBUTAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dvynių statyba, kodas 305586520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Pamario g. 7A
Pranešimo Nr. 4850435

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: MARIUS LEKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mylimukų darželis, kodas 305586399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-77
Pranešimo Nr. 4850436

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: MANTA DARGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balticlinic", kodas 305586239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4850437

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: SIGITAS PALECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Liūdesį keičiam į judesį", kodas 305585895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11
Pranešimo Nr. 4850438

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: EVALDAS PUPELIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heramta", kodas 305586278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850439

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KAPARESTA", kodas 305585906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Tiesioji g. 6
Pranešimo Nr. 4850440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: TOMAS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metas desertui", kodas 305586335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4850441

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: KAROLINA SIPAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solchema", kodas 305586424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 4850442

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: ROLANDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 855 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 247950 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šaulė", kodas 305586431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850443

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: MONIKA SAMSONOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KNT Valda, kodas 305586488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4850444

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: IRMA PAŠUKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2218320 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 643312 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kelionės Režimas, kodas 305586495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23G-2
Pranešimo Nr. 4850445

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: VLADISLAV KELDANOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Ant popieriaus, kodas 305586506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-23
Pranešimo Nr. 4850446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: AUKSĖ VALUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spalvotos sienos, kodas 305586381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 67D K1-2
Pranešimo Nr. 4850447

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: VILIUS STAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Antarinta", UAB, kodas 305586926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 3-17
Pranešimo Nr. 4850448

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: ANTANAS SIMUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A. Bružo sprendimai", kodas 305586328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-51
Pranešimo Nr. 4850449

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: AURELIJUS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KIDOO", kodas 305584380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 4850450

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: RAIMONDAS VĖLAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kanli, kodas 305586463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-67
Pranešimo Nr. 4850451

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DEFRO Baltic", kodas 305586374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 23
Pranešimo Nr. 4850452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: RUSLANAS BALIUCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jolitex", kodas 305586919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4850453

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: JOLITA AMŠIEJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Olevida, kodas 305584327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-55A
Pranešimo Nr. 4850454

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: VIDA POZDNIAKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sweet Art konditerija, kodas 305585774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 17-11
Pranešimo Nr. 4850455

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: ALVINA KAZITSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UMEL Capital, UAB, kodas 305585781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4850456

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: EDUARDAS KLEPIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Megana", kodas 305584334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4850457

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "DV-AUTO", kodas 305585817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klevų g. 24
Pranešimo Nr. 4850458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: DOMANTAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Viveo Health, kodas 305585824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 6B
Pranešimo Nr. 4850459

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: GYTIS BENDORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Coffee Volt", kodas 305586164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 12-14
Pranešimo Nr. 4850460

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: KOSTIANTYN SHULTS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio namai Mademoiselle, kodas 305585831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-43A
Pranešimo Nr. 4850461

Įregistravimo data: 2020-07-08. Vadovas: RAIMONDA ŠLEŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Šurinovo personalinė įmonė, kodas 124596990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-13
Pranešimo Nr. 4849229

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didysis prizas", kodas 134065632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 94-2
Pranešimo Nr. 4849230

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

E. Senovaičio prekybos įmonė, kodas 140681988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 27-26
Pranešimo Nr. 4849231

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 19

E. Taujenio įmonė, kodas 147220730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 26-14
Pranešimo Nr. 4849232

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ričerdo Šmigelsko prekybos įmonė, kodas 151346197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4849233

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Foksa", kodas 152476286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 11-19
Pranešimo Nr. 4849234

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Antano Gaurilavičiaus įmonė "Estedent", kodas 166545949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, D. Poškos g. 25
Pranešimo Nr. 4849235

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrūta", kodas 185476151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vyturio g. 5
Pranešimo Nr. 4849236

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

GEDIMINO IVANAUSKO individuali įmonė, kodas 186176790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k.
Pranešimo Nr. 4849237

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno vaikų darželis "Rytmetys", kodas 300047704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 1
Pranešimo Nr. 4849238

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Gintarinė svajonė", kodas 300611806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 20

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 16-15
Pranešimo Nr. 4849239

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "FMS LIETUVA", kodas 300615270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4849240

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BŪSTO FONAS", kodas 300650830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849241

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "D. Petras GNS", kodas 301618611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Saulėtekio g. 11
Pranešimo Nr. 4849242

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Luknė-MN", kodas 302609825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 46
Pranešimo Nr. 4849243

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Conlasa", kodas 303301499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4849244

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Švari saulė, kodas 302880171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 4849245

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Solar joy, kodas 302882699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 21

Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 4849246

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB FDR solar, kodas 302883032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 4849247

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Tyra energija, kodas 302883107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 4849248

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB FV energija, kodas 302885631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 4849249

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Kremo studija, kodas 304691867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-29
Pranešimo Nr. 4849250

Išregistravimo data: 2020-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Olevida, kodas 305584327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-55A
Pranešimo Nr. 4849330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JUDEIGA", kodas 300818527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 22

UAB "Apto IT", kodas 302344572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Rasos g. 1A
Pranešimo Nr. 4849332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Akcininkų sprendimas (2020-07-07).

- - -

UAB "MK CENTRAS", kodas 301585734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Absolute Digital Media LT", kodas 304633376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4849334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

Kapčiamiesčio bendruomenė, kodas 165252562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 11 K1
Pranešimo Nr. 4849335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytrita", kodas 133858826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2
Pranešimo Nr. 4849336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

K. Kaminsko akmens apdirbimo įmonė, kodas 140071458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 41-10
Pranešimo Nr. 4849338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

PKC Group Lithuania UAB, kodas 303297652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4849339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2020-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4849340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB "Vanduo plius", kodas 304263140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 10
Pranešimo Nr. 4849341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Egrema", kodas 304756642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 9-24
Pranešimo Nr. 4849342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Bajorų prekyba", kodas 304753411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 129-1
Pranešimo Nr. 4849343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

E. Girtienės gėlių krepšelių, puokščių komponavimo firma, kodas 140180774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 3-5
Pranešimo Nr. 4849344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Infobiuras", kodas 300111669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 4849345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "Finanseta", kodas 304529445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4849346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "BUONA VITA", kodas 300121930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-29
Pranešimo Nr. 4849347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 25

- - -

VšĮ "1016 būrys", kodas 304726115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-30
Pranešimo Nr. 4849348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB 8Devices, kodas 302580277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4849349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "NEO3", kodas 300002292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 61
Pranešimo Nr. 4849350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKOM", kodas 125996247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4849351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Tarptautinė imtynių už diržų federacija, kodas 301119850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4849352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-07-02); Protokolas / Vykdomojo komiteto posėdžio protokolas dėl vadovo ir vykdomojo komiteto
pirmininko išrinkimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 26

- - -

UAB "Stagus", kodas 304181864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Juozapavičių k., Ąžuolų g. 6A
Pranešimo Nr. 4849353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-30); Įgaliojimas (2019-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANPRA", kodas 123053881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-11
Pranešimo Nr. 4849354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOISTIJA", kodas 123069152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-14
Pranešimo Nr. 4849355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTARIS", kodas 123053358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-7
Pranešimo Nr. 4849356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"Foodkind", UAB, kodas 305578993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4849357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-07).

- - -

UAB "AKNERA", kodas 301240880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-1
Pranešimo Nr. 4849358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Kur mes", kodas 303458454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 4849359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-02).

- - -

Global Airways Holding UAB, kodas 304168639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4849360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Sportinės ir mėgėjų žvejybos klubas "Deimantinis karpis", kodas 305189230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus Mažoji g. 18
Pranešimo Nr. 4849361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-05).

- - -

UAB "Domigva", kodas 301821533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-10
Pranešimo Nr. 4849362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Seida", kodas 303069969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4849363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Metallicum", kodas 303284391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4849364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Marra", kodas 303450393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4849365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07); Užsienio asmens pasas (2020-07-07).

- - -

MB Grožio namai Mademoiselle, kodas 305585831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-43A
Pranešimo Nr. 4849366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skardelitas", kodas 305586214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4849367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Confinn", kodas 302862159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18A
Pranešimo Nr. 4849368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02).

- - -

UAB "Optrika", kodas 303388536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 29

Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-51A
Pranešimo Nr. 4849369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OFFI LT", kodas 304398782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 4849370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELROMA", kodas 124205947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41D
Pranešimo Nr. 4849371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2020-02-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-26).

- - -

UAB "Piranijus", kodas 300666642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4849372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "Kaukas LT", kodas 120177137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-21
Pranešimo Nr. 4849373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2020-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-06-23).

- - -

UAB "ILVITA", kodas 302788794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4849374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-26 (2020-07-02).

- - -

UAB Kosmetikos tyrimų centras, kodas 305026660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-3
Pranešimo Nr. 4849375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Skrydžių vadovų veteranų klubas, kodas 304471084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2-101
Pranešimo Nr. 4849376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Lietuvos kontraceptologijos draugija, kodas 195729788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-52
Pranešimo Nr. 4849377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Mix idėjos", kodas 302930852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 82
Pranešimo Nr. 4849378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 31

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4849379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ LIETUVOS "PANEMUNIŲ ŽIEDAI", kodas 158758125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Šilinės k., Raseinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4849380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paberžės vaistinė", kodas 186110064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 28A
Pranešimo Nr. 4849381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

VšĮ Sportiškos pramogos, kodas 305579981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 90
Pranešimo Nr. 4849382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-29).

- - -

VšĮ "BRCUTENARACING", kodas 302590353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4849383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

MB "Betos transportas", kodas 303341351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 32

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-69
Pranešimo Nr. 4849384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRESTA", kodas 124851836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 4849385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Kupiškio aeroklubas, kodas 304499272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Rudikų k. 2
Pranešimo Nr. 4849386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Inion LT", kodas 304979652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 73-10
Pranešimo Nr. 4849387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2020-07-02); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo
(2020-07-02).

- - -

UAB "Neries metro", kodas 304588422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4849388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 33

- - -

UAB "Estetdensa", kodas 240428740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-12
Pranešimo Nr. 4849389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Apskaitos modeliai", kodas 126213241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-07).

- - -

UAB "Sateda", kodas 304540370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB Emocinis balansas, kodas 305553328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 2-3
Pranešimo Nr. 4849392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Akcininkų sprendimas (2020-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, kodas 190043194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4849393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-07-03); Nuostatai
(2020-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 34

- - -

Lietuvos neardomųjų bandymų ir techninės diagnostikos draugija, kodas 300520872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 50
Pranešimo Nr. 4849394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

UAB "DWB", kodas 300114811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 19A-51
Pranešimo Nr. 4849395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Naujasis lojalumas", kodas 300138883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 4849396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Baltas bokštas", kodas 303284135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4849397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-08).

- - -

"Dinastijos" labdaros ir paramos fondas, kodas 304444265
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4849398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-07-03); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAUDIOTEXT", kodas 210771530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-40
Pranešimo Nr. 4849399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

MB "Monubitas", kodas 305222082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-8
Pranešimo Nr. 4849400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinfa", kodas 135075914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 18 / Kaunas, Palangos g. 9
Pranešimo Nr. 4849401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities langas", kodas 135042775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4849402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

MB Sweet Art konditerija, kodas 305585774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 17-11
Pranešimo Nr. 4849403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KAPRIS LT", kodas 302335235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-13
Pranešimo Nr. 4849404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 148382977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 4849405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Deleka", kodas 305226643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-21
Pranešimo Nr. 4849406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-07-07).

- - -

EUROMIG, UAB, kodas 305585564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4849407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško kvartalas", kodas 301233619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4849408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Strategija plius", kodas 300611037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 4849409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 37

UAB "Genta", kodas 304781122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4849410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAIDVILA", kodas 123068246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-41
Pranešimo Nr. 4849411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija "Vilkas avia servisas", kodas 302565193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4849412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Kalvių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304070942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Mitkūnų k. 1
Pranešimo Nr. 4849413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Šilutės r. Versmininkų ŽŪB, kodas 177110581
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Versmininkų k.
Pranešimo Nr. 4849414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 38

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 36
Pranešimo Nr. 4849415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "ILIUMINATA", kodas 301085985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-68
Pranešimo Nr. 4849416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONSELL GRUPĖ", kodas 210779420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-420
Pranešimo Nr. 4849417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

UAB "Trys broliai", kodas 305073133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 4849418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-14 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Lietuvių kultūros sambūris", kodas 302509262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 4-7
Pranešimo Nr. 4849419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 39

MB "Maris LT", kodas 304835050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 4-34
Pranešimo Nr. 4849420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Naujasis kubas", kodas 134913097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4849421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

Klaipėdos g. 142-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148471881
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 142
Pranešimo Nr. 4849422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2020-07-02).

- - -

UAB "Forestus group", kodas 303271522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4849423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-07).

- - -

UAB "VILUNA", kodas 300125366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-90
Pranešimo Nr. 4849424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 40

"Pojūčių akademija", VšĮ, kodas 304434584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 3-27
Pranešimo Nr. 4849425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4849426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Fasadena", kodas 300653755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4849427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIGINTA", kodas 149981741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 4849428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

MB "Gogas", kodas 304804197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Pamiškės g. 11
Pranešimo Nr. 4849429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Sprendimas (2020-07-08).

- - -

UAB "Žemtecha", kodas 304942038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 51
Pranešimo Nr. 4849430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

UAB "Bagaslaviškio pieninė", kodas 302446132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Bagaslaviškis, Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 4849431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Kooperatyvo "Pieno puta" visuotinio narių atstovų susirinkimo
protokolas dėl įmonės likvidavimo (2020-06-23).

- - -

UAB "Jondis LT", kodas 305189127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4849432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Litlina", kodas 300100384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4849433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Demaksas", kodas 305003512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesana", kodas 133875932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 3
Pranešimo Nr. 4849435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07).

- - -

VšĮ "Sesės bėga", kodas 304158036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 4-31
Pranešimo Nr. 4849436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso
įregistravimo (2020-06-23).

- - -

Ukmergės karo istorijos klubas "1 - as LDK Didžiojo Etmono pėstininkų regimentas", kodas 300575452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 16-4
Pranešimo Nr. 4849437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB Rido namai, kodas 304492947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 22
Pranešimo Nr. 4849438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB Baldų fabrikas, kodas 303001879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-136
Pranešimo Nr. 4849439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-08).

- - -

VšĮ "BRĖKŠTA", kodas 303015398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 18-13
Pranešimo Nr. 4849440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-07-08).

- - -

UAB "MARINA NIDA", kodas 300569467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 4849441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2020-07-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-07-02).

- - -

UAB "Franco ekspedicija", kodas 303140569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4849442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argivana", kodas 125428433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 4849443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4849444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Lietuvos moksleivių sporto asociacija, kodas 291954710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12-904
Pranešimo Nr. 4849445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

IĮ "E.L.G.V.", kodas 301661541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 3
Pranešimo Nr. 4849446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-07-08).

- - -

UAB "Dentara", kodas 120719965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-4
Pranešimo Nr. 4849447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02).

- - -

Farmers Circle UAB, kodas 304827114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Radiškio k., Žirgyno g. 1
Pranešimo Nr. 4849448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRATAS", kodas 122741985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 4849449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Z. Miniuk individuali įmonė, kodas 140088016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-50
Pranešimo Nr. 4849450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Labdaros fondas "Sycomore LT", kodas 304142092
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4849451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl fondo likvidavimo (2020-07-03).

- - -

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4849452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministro duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Prezidento dekretas / Dėl ministro skyrimo (2020-07-02).

- - -

MB "Metainfra", kodas 304569475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 7-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4849453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-03-30); Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "Green Genius", kodas 301557546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4849454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Modus Energy Solutions"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Įstatai (2020-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-08).

- - -

UAB "Balti Yn", kodas 303355550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NIBELA", kodas 259786420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4849456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "MOVERE", kodas 211758190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 4849457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gstaras", kodas 305586342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-21
Pranešimo Nr. 4849458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Yordando UAB, kodas 305226700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-14B
Pranešimo Nr. 4849459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

S. Šilo komercinė firma "Šilas", kodas 140353831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4849460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 5 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154896794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 5
Pranešimo Nr. 4849461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02).

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4849462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-03).

- - -

UAB "IVV UMa", kodas 302723234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 32
Pranešimo Nr. 4849463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

A. M. Charūnaitės personali įmonė, kodas 120394144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 4849464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-07-08).

- - -

UAB "WESTERN FABRICATIONS", kodas 111768874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Tučių g. 10
Pranešimo Nr. 4849465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Karabinas", kodas 303994480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bokšto g. 20
Pranešimo Nr. 4849466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina", kodas 134047424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 4849467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02).

- - -

MB "Metas desertui", kodas 305586335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4849468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Automobilių angaras", kodas 135975251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 4849469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4849470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas (2020-07-02); Protokolas (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02).

- - -

UAB NETCARGO, kodas 302980976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4849471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Holdingas Viskinta", kodas 304993196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4849472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-21 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UAB "Pavilnio Aura", kodas 304532594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4849473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-08).

- - -

UAB Vidiškių ūkis, kodas 303279241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k. 3
Pranešimo Nr. 4849474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

VšĮ "ULTIMATE GYM", kodas 302453582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 50A
Pranešimo Nr. 4849475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

IĮ "Žvejų eldoradas", kodas 304501054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vyturių g. 18
Pranešimo Nr. 4849476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

UAB "APLINĖ TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 210677440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4849477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržiečių žodis", kodas 254807960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4849478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "Turta", kodas 303319935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-46
Pranešimo Nr. 4849479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Vilnius arts", kodas 302675106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-13
Pranešimo Nr. 4849480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

MB "Sautrana LT", kodas 305584341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4849481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EASTOLAND", kodas 301829722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Babickio g. 22C
Pranešimo Nr. 4849482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171A
Pranešimo Nr. 4849483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-07-08 (2020-07-08).

- - -

Nacionalinio Kauno dramos teatro aktorių profesinė sąjunga, kodas 303037423
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 71
Pranešimo Nr. 4849484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-25).

- - -

UAB "Asmeninis finansistas", kodas 304810353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4849485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Thomas Philipps Baltex", kodas 110590187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-36
Pranešimo Nr. 4849486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis paskirti Andre Philipps, Thomas David
Vjenceslaw Philipps, mirusio 2019 m. lapkričio 27 d., palikto turto - 20 000 (dvidešimt tūkstančių) vienetų įmonės vardinių
paprastųjų akcijų administratoriumi (2020-07-08).

- - -

Sporto ir futbolo klubas "Rotalis", kodas 300125067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4849487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-07).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SABTERA", kodas 210654790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-32
Pranešimo Nr. 4849488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

Izabelės Petraitytės paramos fondas, kodas 305580058
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų Kalno g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4849489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-26).

- - -

LIETUVOS CHORŲ SĄJUNGA, kodas 191689232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4849490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
prezidiumo; suvažiavimo; prezidiumo pirmininko; tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-19); Įstatai
(2020-06-19); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

UAB "Inedia Trans", kodas 302644915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 26-12
Pranešimo Nr. 4849491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Vestėja", kodas 301879821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Prano Genio g. 40-2
Pranešimo Nr. 4849492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2019-03-28).

- - -

UAB "Dovanų linija", kodas 305276094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4849493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "MILIJONAS", kodas 304552045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 42-16
Pranešimo Nr. 4849494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Auksinė burė", kodas 302706943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-8
Pranešimo Nr. 4849495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB ACALA Group, kodas 305207408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 4849496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VILKO Kombucha"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Įstatai (2020-07-08); Akcininkų
sprendimas (2020-07-08).

- - -

MB Web LT, kodas 303023555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 89
Pranešimo Nr. 4849497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2020-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Nuostatai (2020-07-07); Sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-07-07); Užsienio asmens pasas (2020-07-07).

- - -

Klaipėdos rajono jaunimo klubas "Garso ekspresas", kodas 163743363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 4849498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-07).

- - -

Kauno valstybinis lėlių teatras, kodas 190754645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 87A
Pranešimo Nr. 4849499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-07-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 145412041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 4849500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Reorganizavimo sąlygos
(2020-07-07).

- - -

Telšių vyskupijos kurija, kodas 191270864
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 4849501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB Baltic Credit, kodas 302534066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 7-30
Pranešimo Nr. 4849502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB Greitojo maisto tarnyba, kodas 303308376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-11
Pranešimo Nr. 4849503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų duona", kodas 153728313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4849504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Astrans", kodas 304532441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4849505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "MEDITRANSA", kodas 302445685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A-103
Pranešimo Nr. 4849506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Pro motu", kodas 304005859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4849508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Jeruzalė", kodas 302656789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4849509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-05-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-09).

- - -

Pažangus švietimas, VšĮ, kodas 305448003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-37
Pranešimo Nr. 4849510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Dalininkų sprendimas (2020-07-08).

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17
Pranešimo Nr. 4849511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

MB "Didarma", kodas 304854990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 12-13
Pranešimo Nr. 4849512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-17); Sprendimas (2020-06-17).

- - -

UAB "Verslo titanas", kodas 304554181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-100
Pranešimo Nr. 4849513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB Projektorių centras, kodas 304470897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 10-2
Pranešimo Nr. 4849514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-05-04).

- - -

Lietuvos biomasės energetikos asociacija "Litbioma", kodas 126236763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4849515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-16).

- - -

UAB "Betono zona", kodas 300072586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4849516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-08).

- - -

UAB "Gobaltika", kodas 304450866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4849517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Linksmučių medžiotojų klubas, kodas 168072441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 4849518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "DELASA", kodas 300105189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 11
Pranešimo Nr. 4849519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "Ronakeras", kodas 305246731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4849520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "AVILTA", kodas 300584992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4849521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Telefonijos muziejus, kodas 305196456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5
Pranešimo Nr. 4849522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Nuova Capital", kodas 152540575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4849523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Lurleta", kodas 305224966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4849524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-07 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2020-02-14).

- - -

UAB "RAJ STUDIJA", kodas 300666934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 4849525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "Geoplanai", kodas 302650302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 4849526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2020-03-23).

- - -

Dr. Šiuslerio druskų terapijos asociacija, kodas 302653184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-28
Pranešimo Nr. 4849527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

UAB "Laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Organum", kodas 123884954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4849529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB Mana Palanga, kodas 305586246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74
Pranešimo Nr. 4849530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Titas", kodas 303542354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4849531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-06-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-22); Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

UAB "Balterma systems", kodas 304311674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14E
Pranešimo Nr. 4849532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08); Įgaliojimas (2020-04-16).

- - -

UAB "Lino transportas", kodas 305244787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-42
Pranešimo Nr. 4849533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2020-07-07).

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4849534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Įstatai (2020-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 62

N.K.O.M. Invest, UAB, kodas 302684393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-269
Pranešimo Nr. 4849535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Radviliškio dailės mokykla, kodas 190713972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 4849536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-07-02).

- - -

Sudargo evangelikų liuteronų parapija, kodas 300011028
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k.
Pranešimo Nr. 4849537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

MB "Megapikselis", kodas 304709938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Žemaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4849538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Smart Fortune", kodas 302347814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 4849539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "TORSTA", kodas 301572676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, J. O. Širvydo g. 15
Pranešimo Nr. 4849540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2020-07-07).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "UOSINTA", kodas 191714148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 14-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4849541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Inmedicus", kodas 305480385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Svajonių al. 7
Pranešimo Nr. 4849542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Akcininkų sprendimas (2020-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-08).

- - -

UAB "TVOROS", kodas 179454531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 21
Pranešimo Nr. 4849543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

LT projects, UAB, kodas 302462987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5B
Pranešimo Nr. 4849544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 4849545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-07-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Beržas", kodas 191353153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k.
Pranešimo Nr. 4849546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

UAB "Heramta", kodas 305586278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PAKAS", kodas 110017383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4849548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Europos imtynių už diržų "Alyš" asociacija, kodas 300070788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 7-31
Pranešimo Nr. 4849549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-07-02); Protokolas / Vykdomojo komiteto posėdžio protokolas dėl vadovo ir vykdomojo komiteto
pirmininko išrinkimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 65

UAB "Aviatema", kodas 305345423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4849550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-19 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UAB "Ratvilis", kodas 305154076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4849551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Gydytojų paramos centras, kodas 126349768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 2
Pranešimo Nr. 4849552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Asociacija "Vykinto Rotary klubas", kodas 300589815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 8D
Pranešimo Nr. 4849553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "AIVEKS", kodas 304986629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4849554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-11 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 66

- - -

UAB "Sodybų grupė", kodas 305585799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Purviškių k., Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 4849555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KOTET", kodas 120650191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101
Pranešimo Nr. 4849556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Kanuta", kodas 304447069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4849557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Nemokumas", kodas 303642365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46
Pranešimo Nr. 4849558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDIKA", kodas 123633891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 10
Pranešimo Nr. 4849559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Aldonos Skėraitytės fondas "Himalajai", kodas 291677640
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-46
Pranešimo Nr. 4849560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Olgomiksas", kodas 303232284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILEDINA", kodas 110842617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Saulės g. 4-8
Pranešimo Nr. 4849562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "FIBEX", kodas 302501059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4849563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

ELIBIS, VšĮ, kodas 303060297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 68

Individuali įmonė "Selevi", kodas 302472426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-202
Pranešimo Nr. 4849565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumos apskaita", kodas 177186369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9A
Pranešimo Nr. 4849566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-07).

- - -

UAB "MP Dental", kodas 300134333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-65
Pranešimo Nr. 4849567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB Manfredas ir Ko, kodas 302726351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4849568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Turing School", kodas 304428236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 4849569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Joandrita", kodas 136011131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 33-3
Pranešimo Nr. 4849570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4849571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4849572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Valdybos sprendimas / Valdybos
protokolas Nr. 5 (2020-07-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIMINA", kodas 125224473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 4849573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-02).

- - -

UAB "Aleksginta", kodas 126337456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-9
Pranešimo Nr. 4849574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 70

UAB "Mi projektai", kodas 304686158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-15
Pranešimo Nr. 4849575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Internetinių kūrimų sprendimai", kodas 304835285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4849576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Dolmara", kodas 300666838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

Lietuvos artrito asociacija, kodas 191954143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 4849578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Logana", kodas 304849979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "Poslinkis", kodas 133208878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 13-16
Pranešimo Nr. 4849580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makrotera", kodas 301110552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-11
Pranešimo Nr. 4849581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TYRIMAI", kodas
110367316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4849582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

MB "Laiptai aukštyn", kodas 304835328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4849583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "VAV", kodas 300141445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-26
Pranešimo Nr. 4849584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB VIPlet, kodas 305584398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4849585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Red Dot Payment UAB, kodas 305023397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4849586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FITNESS SPORT SERVICE", kodas 210820340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4849587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

UAB "VIA 3L LT", kodas 126410751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4849588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-07-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl pritarimo prokūros išdavimui (2020-07-02); Prokūra (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02);
Užsienio asmens pasas (2020-07-02).

- - -

UAB "Relaksana", kodas 235964380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 4-7
Pranešimo Nr. 4849589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Pageldynių plantacija", kodas 302525583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4849590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "INNOTRES", kodas 302785346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4849591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Automobilių klubas "Mūša Kross", kodas 302762187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Siaurimaičių k.
Pranešimo Nr. 4849592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "MOKIPAY EUROPE", kodas 302632425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4849593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Darbas ir duona", kodas 304694913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4849594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "GRANDE STILE", kodas 302360256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4I
Pranešimo Nr. 4849595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-01).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Litcapital I", kodas 302543446
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4849596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "ARSAVA", kodas 300587807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4849597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Vianova LT", kodas 302821949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k.
Pranešimo Nr. 4849598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PROJEKTAVIMO BIURAS "ARCH DU", kodas 120875131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4849599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markučių smuklė", kodas 126279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 4849600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "TKC", kodas 300096509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-61
Pranešimo Nr. 4849601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

MB "Miško prekyba", kodas 304506717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4849602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Andegra", kodas 305195023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 18-7
Pranešimo Nr. 4849603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Northern line", kodas 302480736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4849604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "B2B GLOBAL SERVICES Inc.", kodas 303032141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 4-7
Pranešimo Nr. 4849605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-07-03); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti nemokumo administratorių suteikimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Servtechnika", kodas 303301691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 4849606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Anirta", kodas 304552248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-38
Pranešimo Nr. 4849607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPIEGINĖS ŽIEDAS", kodas 210812240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 4849608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

Transformacijų klubas, UAB, kodas 304937913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-51
Pranešimo Nr. 4849609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 77

UAB "Statybų erdvės", kodas 304720518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandens Lelijų tak. 2
Pranešimo Nr. 4849610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

UAB "OM LOGISTICS", kodas 301821095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4849611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

Geisteriškių kaimo bendruomenė, kodas 301150187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Geisteriškių k., Vilkaviškio g. 30
Pranešimo Nr. 4849612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telepaslauga", kodas 135110176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4849613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Panevėžio teritorinė valdyba, kodas 191682978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 4849614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Laikinosios stoties metro", kodas 304409887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4849615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Vilniaus kupiškėnų klubas, kodas 300712374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-11A
Pranešimo Nr. 4849617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-30).

- - -

"TV akademija", UAB, kodas 300101408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-18
Pranešimo Nr. 4849618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Žalioji giraitė", kodas 305561606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Gedminų k. 3A
Pranešimo Nr. 4849619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-06-23).

- - -

Asociacija "Už Pakruojo sportą", kodas 303070918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 61-9
Pranešimo Nr. 4849620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

Tverečiaus krašto bendruomenė, kodas 301415543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečius, Česlovo Kudabos g. 35
Pranešimo Nr. 4849621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

MB Proji, kodas 305577496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65A-11
Pranešimo Nr. 4849622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Arianus", kodas 305260923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4849623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "BANGUVA", kodas 210761760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-90
Pranešimo Nr. 4849624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

UAB "Alaria", kodas 303357971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 67
Pranešimo Nr. 4849625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Esti projektai", kodas 303052877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-22
Pranešimo Nr. 4849626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "SKONTO ADAVA", kodas 210693640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-34
Pranešimo Nr. 4849627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

Asociacija "Vyturių gatvės bendruomenė", kodas 302844047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vyturių g. 19
Pranešimo Nr. 4849628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Mahadeva", kodas 303257184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4849629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

MB "Delivanto transportas", kodas 305585849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4849630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB Brandinta mėsa, kodas 305586221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 7
Pranešimo Nr. 4849631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bronzita", kodas 304449198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4849632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kohorta", kodas 134696042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-31
Pranešimo Nr. 4849633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB Kokybės mokykla, kodas 304744490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4849634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDELĖ", kodas 121740371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 10
Pranešimo Nr. 4849635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 82

UAB "Ecoranta", kodas 305586253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Pakruojo miesto Naujamiesčio bendruomenė, kodas 304059383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 67-23
Pranešimo Nr. 4849637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Prudentis", kodas 300081998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4849638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-30); Įstatai (2020-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-06-30).

- - -

UAB "Dakajus", kodas 134759891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 8
Pranešimo Nr. 4849639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Hamiltonas", kodas 300137525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 1
Pranešimo Nr. 4849640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

MB "Broliai juda", kodas 305072259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 22-22
Pranešimo Nr. 4849641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB Payment Options International, kodas 305049171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-11
Pranešimo Nr. 4849642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Klaipėdos osteoporozės draugija, kodas 141735894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6A
Pranešimo Nr. 4849643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGRATA", kodas 123040478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13A
Pranešimo Nr. 4849644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Visuomeninė organizacija "Iniciatorių sambūris", kodas 173748138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Vytauto a. 9
Pranešimo Nr. 4849645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelis-darželis, kodas 191787491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Lietuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4849646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl darbo santykių su vadovu nutraukimo (2020-07-02).

- - -

UAB "Paslaugų banga", kodas 303759856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4849647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Alvas, UAB, kodas 147472286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 4849648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Variakojo firma "ALVAS"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-01); Įgaliojimas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Tarptautinių verslo ryšių grupė", kodas 126298035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4849649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

Nemuno g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 34
Pranešimo Nr. 4849650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

214-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽVAIGŽDĖ", kodas 124783716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-14
Pranešimo Nr. 4849651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-08).

- - -

UAB "Brodvėjus plius", kodas 304677159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 4849652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Finaspa", kodas 304401958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-102
Pranešimo Nr. 4849653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-03).

- - -

I. D. Loveikienės individuali įmonė, kodas 141372172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-33
Pranešimo Nr. 4849654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Global Aerotech UAB, kodas 304168646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4849655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UAB "Vilniaus servisas", kodas 302612675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-14
Pranešimo Nr. 4849656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -

UAB "JUNG VILNIUS", kodas 111792793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 12
Pranešimo Nr. 4849657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Juogė", kodas 302302121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 8-22
Pranešimo Nr. 4849658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Skaisteriai NT", kodas 304418854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4849659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Alberosas", kodas 303265715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4849660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "VERSLO ŽINGSNIS", kodas 301498959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 4849661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-02).

- - -

Elektrėnų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304030129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 4849662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-07-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jachtklubas, kodas 140851935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4849663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "SEEN LT", kodas 302894534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 6
Pranešimo Nr. 4849664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UAB "Skarota eglutė", kodas 303325500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4849665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "NOBUS LT", kodas 300012272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4849666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-18 (2020-06-29).

- - -

ZAKARAS HOLDING, UAB, kodas 303173658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4849667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINTARIS", kodas 123063313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-36
Pranešimo Nr. 4849668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šiaulių miesto bėgimo klubas "Stadija", kodas 145664010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 4849669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABP GERMAN INVEST", kodas 111560211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 4849670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis paskirti Andre Philipps, Thomas David
Vjenceslaw Philipps, mirusio 2019 m. lapkričio 27 d., palikto turto - 8000 (aštuonių tūkstančių) vienetų įmonės vardinių
paprastųjų akcijų administratoriumi (2020-07-07).

- - -

Eurobankas, UAB, kodas 302440880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4849671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Granot Strategic Consulting Baltics UAB, kodas 305583976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4849672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-08).

- - -

UAB "Vilnius Construction Services", kodas 304065678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21
Pranešimo Nr. 4849673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

V. Fedorenkovo individuali įmonė, kodas 141540830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 14-11
Pranešimo Nr. 4849674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Julijos namai", kodas 125159659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17
Pranešimo Nr. 4849675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Perkūno namukas", kodas 304294940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-144
Pranešimo Nr. 4849676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Provinsalis", kodas 305168389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4849677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "Vildrema", kodas 304406581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4849678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Iskoma", kodas 302458330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 18-27
Pranešimo Nr. 4849679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

MB "Organika LT", kodas 304693811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4849680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Sprendimas (2020-07-07);
Sprendimas (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

UAB "LADUGA", kodas 300616970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 6-38
Pranešimo Nr. 4849681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Šaras", kodas 302779749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 4849682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

VEE TECH, UAB, kodas 302765023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4849683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Briedžių bendruomenės centras, kodas 174826725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k.
Pranešimo Nr. 4849684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

MB "Skolpreka", kodas 304082599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B-23
Pranešimo Nr. 4849685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "GORUVA", kodas 300135410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 4849686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Automina", kodas 300125576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A-3
Pranešimo Nr. 4849687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Novabiuras", kodas 300114569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71A
Pranešimo Nr. 4849688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA", kodas 140346267
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 4849689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-07-03).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4849690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VELA", kodas 142100912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10
Pranešimo Nr. 4849691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 93

- - -

MB "Ritinas", kodas 304240387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 5A
Pranešimo Nr. 4849692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-01 iki 2018-04-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-01 iki 2019-04-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-08).

- - -

Medžiotojų būrelis "Jakuboniai", kodas 191567221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Laukugalio vs. 2
Pranešimo Nr. 4849693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

UAB "Megana", kodas 305584334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4849694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Loftas", kodas 305144395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4849695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Sprendimas (2020-07-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

Nerijaus Lukošiaus komanditinė ūkinė bendrija, kodas 241983990
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 67-2
Pranešimo Nr. 4849696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 94

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

G. Pakalniškio komercinė firma, kodas 140311348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 1A
Pranešimo Nr. 4849697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Mudas", kodas 305585888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Normalūs filmai", kodas 304485753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 4849699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4849700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-02 (2020-07-08).

- - -

UAB "Bevardis", kodas 302493299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrių g. 6A
Pranešimo Nr. 4849701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 95

P. Kazlausko individuali įmonė, kodas 141529410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-3
Pranešimo Nr. 4849702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clean roads", kodas 110840032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-15
Pranešimo Nr. 4849703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "Furitas", kodas 303113127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 106
Pranešimo Nr. 4849704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Efesenas", kodas 303979852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4849705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Advertis Solutions", kodas 302688598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4849706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji tvarka", kodas 145216886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 96

Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 20
Pranešimo Nr. 4849707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07).

- - -

UAB "Hirsina", kodas 304072637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4849708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Gera fabula", kodas 302572775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-130
Pranešimo Nr. 4849709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

MB "KAPARESTA", kodas 305585906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Tiesioji g. 6
Pranešimo Nr. 4849710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eskovara", kodas 300569143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116U
Pranešimo Nr. 4849711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garnius", kodas 303212851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-78
Pranešimo Nr. 4849712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOSINERGIJA", kodas 123055028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-104
Pranešimo Nr. 4849713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "SIMELI", kodas 304294972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sportinės žūklės klubas "Vienam gale kablys", kodas 193029513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4849715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Aibės logistika", kodas 126119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4849716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -

Lietuvos beisbolo asociacija, kodas 191367854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4849717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Rimvija", kodas 300666610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-107
Pranešimo Nr. 4849718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

VšĮ "Kataliko balsas", kodas 303547458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 4849719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

IĮ "Siuvėja į namus", kodas 304776552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4849720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

UAB "LAUVITA", kodas 120916941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-41
Pranešimo Nr. 4849721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Cooperor", kodas 303252162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Greitas būdas", kodas 305330909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4849723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-29).

- - -

UAB "ELSEKA", kodas 300087015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Jakštų k.
Pranešimo Nr. 4849724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2020-06-30).

- - -

UAB "Megalenas", kodas 302740753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Lentpjūvės g. 3
Pranešimo Nr. 4849725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Gerutis", kodas 303115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žvingiai, Kazimiero Pakalniškio g. 1
Pranešimo Nr. 4849726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-04 (2020-07-07).

- - -

UAB "Audmina", kodas 302745437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 4849727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 100

MB Mylimukų darželis, kodas 305586399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-77
Pranešimo Nr. 4849728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linksmučių kaimo bendruomenė, kodas 300971715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Kruojos g. 5
Pranešimo Nr. 4849729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gazholderis", kodas 159783658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4849730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-06-19).

- - -

UAB "DIVERUS", kodas 302453479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4849731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Unihanza", kodas 304417318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4849732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 101

MB "Barbakanas", kodas 304933911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 10
Pranešimo Nr. 4849733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARAS", kodas 123219417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4849734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Lavco", kodas 305578064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4849735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga Tyrimų ir mokymų centras, kodas 302481628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-13
Pranešimo Nr. 4849736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 102

UAB "Septyni mėsainiai", kodas 303125204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-10
Pranešimo Nr. 4849738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIDA", kodas 123064753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4
Pranešimo Nr. 4849739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VIVID HORIZON, MB, kodas 305586456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-3
Pranešimo Nr. 4849740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tradere", kodas 305586367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Molėtų g. 3
Pranešimo Nr. 4849741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TIFFANY ART VILNIUS", kodas 210787520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-24
Pranešimo Nr. 4849742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "ITPOLT", kodas 210699860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-8
Pranešimo Nr. 4849743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

UAB "Zidarvita", kodas 226242660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4849744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Kuršių istorijos klubas, kodas 303444910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-7
Pranešimo Nr. 4849745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

MB "Suportus", kodas 304769942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4849746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Smilties projektai", kodas 304768897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4849747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07).

- - -

UAB "Gedmila", kodas 303391219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Šnaukštų g. 15
Pranešimo Nr. 4849748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Vakarų Lietuvos neįgaliųjų rekreacijos ir sporto klubas, kodas 152685955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 74-4
Pranešimo Nr. 4849749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-07).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kalotės aidas", kodas 163739518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 4849750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-07).

- - -

UAB "Risma", kodas 304402960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4849751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

K. Leleivos individuali įmonė, kodas 140442746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4849752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Girlatesta", kodas 303503433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 105

Buveinės adresas: Šiauliai, Ievų g. 12
Pranešimo Nr. 4849753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Visagino meno galerija, kodas 303183759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 4849754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-02).

- - -

UAB "Factos", kodas 304834703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4849755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Agroventė", kodas 177212376
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A
Pranešimo Nr. 4849756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4849757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

VšĮ "MAIRAM WELLNESS INSTITUTE", kodas 305564876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 4849758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-29);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

SP UAB "Neringos komunalininkas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 152780385
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4849759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-07).

- - -

UAB "Transgresta", kodas 302304439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gropiškių k., Frydricho Šrėderio g. 14
Pranešimo Nr. 4849760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana", kodas 163401388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 4849761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Lietuvos saulės energetikos plėtros asociacija, kodas 305573957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 4849762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-06-30); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2020-06-30).

- - -

UAB "Gėlių magija LT", kodas 305009383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4849763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30).

- - -

MB Kodo inžinerija, kodas 305586260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltupio g. 23
Pranešimo Nr. 4849764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Megavoltas", kodas 304822672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Pušelės g. 3
Pranešimo Nr. 4849765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIDONIJA", kodas 110593678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4849766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Pagaliau pavyko", kodas 305281433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 55-202
Pranešimo Nr. 4849767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB "Softlines", kodas 302857500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 69
Pranešimo Nr. 4849768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Global Airways Personnel UAB, kodas 304168678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4849769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UAB "Teizai", kodas 274954590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24A
Pranešimo Nr. 4849770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Balrema"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07).

- - -

MB "Bigeventas", kodas 305010752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-146
Pranešimo Nr. 4849771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

MB "Elektra ir automatika", kodas 304172363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-35
Pranešimo Nr. 4849772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

VšĮ "MOTINOS TERESĖS KOPLYČIOS STATYBA", kodas 302970448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 109

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4849773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-08).

- - -

UAB "Audinlita", kodas 303285162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 43
Pranešimo Nr. 4849774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltijos impresijos", kodas 303301467
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 3-ioji g. 22
Pranešimo Nr. 4849775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "SEVOLTĖ", kodas 125703790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4849776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Dirvolika", kodas 303112954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB Travel Union, kodas 305106882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4849778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-02 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Šilalės naujienos", kodas 304090902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 4849779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "AKRATAS", kodas 300651989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4849780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-29).

- - -

UAB "Artūras ir kompanija", kodas 304895948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-65
Pranešimo Nr. 4849781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 111

- - -

Plinkaigalio bendruomenės centras, kodas 301160637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pašušvio k., Šušvės g. 1
Pranešimo Nr. 4849782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Verus sensus", kodas 303367780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-56
Pranešimo Nr. 4849783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2019-12-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-25).

- - -

MB "Vilniaus butas", kodas 305069035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-46
Pranešimo Nr. 4849784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "LITUNA", kodas 305471518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4849785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Užsienio asmens pasas (2020-07-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-07-03).

- - -

UAB "TURADUS", kodas 157700197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 9-2
Pranešimo Nr. 4849786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Raubonių atrakcionai", kodas 305145999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A
Pranešimo Nr. 4849787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUONIS", kodas 123054111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-38
Pranešimo Nr. 4849788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Miežiškių bendruomeniniai vaikų globos namai", kodas 302488170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 4849789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB Mano Būstas Šiauliai, kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 4849790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

A. Kapustinsko firma, kodas 159835763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 4849791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Futbolo Mėgėjų Klubas "KUPSTAS", kodas 302570048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51A-35
Pranešimo Nr. 4849792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-26); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26).

- - -

UAB "LINI grupė", kodas 305551932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4849793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

UAB "LT autokarčios", kodas 303377326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 4849794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Kardusta", kodas 303251377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 28-15
Pranešimo Nr. 4849795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "GRETFARMA", kodas 210663120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4849796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 114

- - -

Plinkšių kaimo bendruomenė, kodas 267402360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 4849797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

L'Espresso LT, UAB, kodas 303091734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-5
Pranešimo Nr. 4849798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2020-07-01).

- - -

UAB "LD STYLE", kodas 300663571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 4849799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "EUROGAMA", kodas 224301850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41
Pranešimo Nr. 4849800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Wellness apartments", kodas 303035657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B
Pranešimo Nr. 4849801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 115

- - -

Statybininkų g. 58-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58
Pranešimo Nr. 4849802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2020-07-02).

- - -

N. Litvinovičienės personalinė įmonė "ILGAPLAUKĖ", kodas 122514674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-79
Pranešimo Nr. 4849803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-08).

- - -

UAB "Ensa Baltic", kodas 302822570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4849804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Mažoji bendrija "Anžija", kodas 303028381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-34
Pranešimo Nr. 4849805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 116

Folkloro klubas "Alda", kodas 304034088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ievų tak. 6
Pranešimo Nr. 4849806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

MB "Miestas be graffiti", kodas 305586171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4849807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RED M", kodas 302732703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 4849808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02).

- - -

"Elektra LT", UAB, kodas 303414867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4849809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliamatis", kodas 163549682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 4849810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

K. Žiogienės IĮ "LEJA", kodas 145527392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4849811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

GINTARO ŠNIUKŠTOS ĮMONĖ, kodas 161649545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 91
Pranešimo Nr. 4849812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

UAB "Gera idėja", kodas 126069969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-23
Pranešimo Nr. 4849813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Aikido aikikai asociacija "Baltas kalnas", kodas 303235316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4849814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

UAB "Autogila", kodas 302606793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-28
Pranešimo Nr. 4849815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linretas", kodas 303243793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-28
Pranešimo Nr. 4849817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Bonus Trade", kodas 304553948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žostautų tak. 8
Pranešimo Nr. 4849818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Akcininkų sprendimas (2020-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07).

- - -

UAB "Baldų garantas", kodas 305231957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-24
Pranešimo Nr. 4849819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

MB Serverine, kodas 305584373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dieveniškių g. 12
Pranešimo Nr. 4849820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinė sporto federacija "Ekstremalus skrydis", kodas 303490911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Mažaičių k., Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 4849821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 119

- - -

Asociacija "Maksimų bendruomenė", kodas 300509242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimų k. 5
Pranešimo Nr. 4849822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Demata", kodas 304240565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4849823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-08).

- - -

IĮ "Lektrona", kodas 304453613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Svirbūčių k. 8
Pranešimo Nr. 4849824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4849825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litmena", kodas 135050156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 14
Pranešimo Nr. 4849826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4849827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Individuali įmonė "Lutimas", kodas 304763882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5-20
Pranešimo Nr. 4849828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2018-06-05); Įgaliojimas (2018-06-05); Įgaliojimas (2018-06-05); Įgaliojimas (2018-06-05).

- - -

Medžiotojų būrelis "Maženiai", kodas 191426434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4849829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Futbolo broliai", kodas 303503853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-21
Pranešimo Nr. 4849830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 121

- - -

Blue Ocean Robotics Baltics UAB, kodas 304685921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-04 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-05-25 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "RESKONTO", kodas 302307830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4849832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-02).

- - -

A. Kaminskienės maisto produktų gamybos įmonė, kodas 140290669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 6-12
Pranešimo Nr. 4849833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "IMVASA", kodas 210847540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 4849834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 122

UAB "Dinava", kodas 304739995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4849835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

A. Veriko firma "Velukas", kodas 140811111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 6-11
Pranešimo Nr. 4849836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Teisingas pasirinkimas" ir Ko, kodas 302646065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 4849837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "JULIAN ir KO", kodas 286485670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Plačioji g. 8
Pranešimo Nr. 4849838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB BIOVELDA, kodas 305561467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 9-10
Pranešimo Nr. 4849839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Nuostatai (2020-07-01);
Sprendimas / MB BIOvelda vienintelio nario sprendimas (2020-07-01).

- - -

Asociacija "Bernardinų bažnyčios giedojimo mokykla", kodas 193149320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 123

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 4849840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-07-08).

- - -

UAB AUTOROLEX, kodas 302325853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Rugiagėlių g. 14A
Pranešimo Nr. 4849841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

IĮ "DV-AUTO", kodas 305585817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klevų g. 24
Pranešimo Nr. 4849842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Gemona", kodas 304411596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4849843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "Meganora", kodas 126276715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4849844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB Greenbit, kodas 302754354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

Asociacija "Anykščių turizmo klasteris", kodas 303140658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 4849846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linas ir partneriai", kodas 150055623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 28
Pranešimo Nr. 4849847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVETA", kodas 123509858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-15
Pranešimo Nr. 4849848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMONINĖ SANTECHNIKA", kodas 123054798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4849849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "LcX Opportunity Fund",
kodas 304978397
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4849850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "M-TRADE GROUP", kodas 302924803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4849851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Karolinas", kodas 304950960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 9
Pranešimo Nr. 4849852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

MB "Artmetalstata", kodas 305052107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4849853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-01); Įgaliojimas
(2019-03-01); Įgaliojimas (2019-03-01).

- - -

UAB "AVENTUS CAPITAL", kodas 302329816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4849854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Adeca", kodas 303377237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4849855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-08).

- - -

"Antarinta", UAB, kodas 305586926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 3-17
Pranešimo Nr. 4849856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIALANKER", kodas 210660010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-12
Pranešimo Nr. 4849857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

UAB "Robenata", kodas 304449440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 4849858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-24 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

VšĮ "Liūdesį keičiam į judesį", kodas 305585895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11
Pranešimo Nr. 4849859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korlena", kodas 303347564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-501
Pranešimo Nr. 4849860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-07-02); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2020 m. gegužės
14 d. nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2020-07-02).

- - -

UAB "Gėlių verslas", kodas 302494821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8
Pranešimo Nr. 4849861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "STORSISTEM", kodas 302295513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4849862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 128

IĮ "DPO", kodas 300538728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Lenktoji g. 5
Pranešimo Nr. 4849863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

MB "Astkema", kodas 304750002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Paprūdžių k., Eglių g. 9
Pranešimo Nr. 4849864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Vilniaus miesto sporto žaidimų klubas Trakų Vokės "Erta", kodas 305580706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 4849865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-29).

- - -

UAB "Vilsentras", kodas 126280375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 4849866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -

UAB "Enira", kodas 303026409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4849867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 129

UAB "Titanecos", kodas 304204341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-141
Pranešimo Nr. 4849868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "DELEKTRA", kodas 302843148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Gluosnių g. 3
Pranešimo Nr. 4849869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Dolus", kodas 300775442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "Transvenedus", kodas 302766794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-20
Pranešimo Nr. 4849871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB HolBee, kodas 305572314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4849872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Įstatai (2020-07-08); Akcininkų
sprendimas (2020-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2020-07-08).

- - -

UAB "Beržytė", kodas 303112915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 4849873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

VšĮ Eurovektorius, kodas 304067451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4849874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Ekotra", kodas 303112623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

K. Tobolevos siuvimo įmonė, kodas 140201987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-41
Pranešimo Nr. 4849876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Kaimo bendruomenė "Strošiūnai", kodas 304291392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4849877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

MC Progressio, UAB, kodas 303295982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-19
Pranešimo Nr. 4849878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singletonas", kodas 135826898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 31
Pranešimo Nr. 4849879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramėja", kodas 304843759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Boruvkos k. 4
Pranešimo Nr. 4849880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

MB "KLIMORA", kodas 305586196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos baldininkų sporto klubas, kodas 304159729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 4849882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "UniMerchants Baltic", kodas 303356638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4849883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Gerbo ranga", kodas 304698071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 32-oji g. 53
Pranešimo Nr. 4849884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-02).

- - -

UAB "Gudava", kodas 304517553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 3
Pranešimo Nr. 4849885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Infravaldymas", kodas 304573406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-37
Pranešimo Nr. 4849886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

IĮ "Lukumas", kodas 303186189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-156
Pranešimo Nr. 4849887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-07-01);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-01).

- - -

Lygumų bendruomenės centras, kodas 168101569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 133

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Naujamiesčio g. 4
Pranešimo Nr. 4849888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Daniil Uteshev individuali įmonė, kodas 303144674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 87-14
Pranešimo Nr. 4849889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

UAB "Raftransa", kodas 170031099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Platelių g. 15
Pranešimo Nr. 4849890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "LuxDental", kodas 304884407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4849891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-26 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Saulituva", kodas 305221614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4849892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-05 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UAB "SAVA Vila", kodas 304794276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 5
Pranešimo Nr. 4849893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nadena"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės pavadinimo ir įstatų įregistravimo
(2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo, tikslų ir veiklos keitimo, įstatų patvirtinimo
(2020-07-02).

- - -

V. Kalpoko nepriklausoma sociologinių tyrimų agentūra, kodas 123129172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 59
Pranešimo Nr. 4849894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Koelner Vilnius", kodas 126014638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4849895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-03); Atstovavimo sutartis (2020-07-03);
Prokūra (2020-07-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroelite", kodas 300083230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 4849896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Silkeborg Uldspinderi, UAB, kodas 300015959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7C
Pranešimo Nr. 4849897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB "Man vasara", kodas 304564421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Gervėnų k., Ryto g. 3
Pranešimo Nr. 4849898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -

UAB EASY DEBT SERVICE, kodas 304406834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4849899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "REMSTADA", kodas 300638707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Tilžės g. 99C
Pranešimo Nr. 4849900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Citrinas", kodas 302528907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Pabartonių k.
Pranešimo Nr. 4849901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA, kodas 300133110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4849902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Įstatai (2020-07-08); Dalininkų
sprendimas / Pakeisti įstatai (2020-07-08).

- - -

Kauno gimnastikos senjorų klubas, kodas 193154844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 82
Pranešimo Nr. 4849903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

UAB "Alfa invest", kodas 304029511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 10-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4849904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDIKOS PREKYBA", kodas 124042998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4849905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-5
Pranešimo Nr. 4849906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Audila", kodas 305455001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4849907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Publicum Events", kodas 301321574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 4849908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "Geo city", kodas 303031139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-20
Pranešimo Nr. 4849909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

DIVINE TRAINING, UAB, kodas 302479164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-67
Pranešimo Nr. 4849910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-26).

- - -

UAB Dailiai, kodas 305582671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4849911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Akcininkų sprendimas (2020-07-08);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Egas.eu", kodas 302975986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 4849912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Transtora", kodas 303476993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4849913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-03 (2020-07-08).

- - -

Novus Labs, MB, kodas 305584409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4849914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rotvila", kodas 305577005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 9A-17
Pranešimo Nr. 4849915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2020-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-06-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 142079795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 4849916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Asociacija "Tarptautinė tautinių imtynių sąjunga", kodas 303122350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4849917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-07-02); Protokolas / Vykdomojo komiteto posėdžio protokolas dėl vadovo ir vykdomojo komiteto
pirmininko išrinkimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4849918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-07).

- - -

J. Jakubauskienės individuali įmonė, kodas 140073651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 20-2
Pranešimo Nr. 4849919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Kauno Panemunės bendruomenė, kodas 135996046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 26
Pranešimo Nr. 4849920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-23).

- - -

Bendruomenė "Aukštųjų Panerių viltis", kodas 304063588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 17
Pranešimo Nr. 4849921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

J. Parpalako individuali įmonė, kodas 141139346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-5
Pranešimo Nr. 4849922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 140

- - -

UAB EPL House Group, kodas 304952242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4849923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4849924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Šiaudiniškių kaimo bendruomenė, kodas 185670028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 4849925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-06-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-06-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-06-30).

- - -

UAB 4 ELEMENTS, kodas 303060062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 4849926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "DARPAK", kodas 210690530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4849927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 141

VšĮ Gera komanda, kodas 304972953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gvazdikų g. 35
Pranešimo Nr. 4849928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Dantrasa", kodas 300100427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4849929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Užušilių bendruomenė, kodas 155324376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Užušilių k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 4849930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Suvalkijos futbolas", kodas 304826603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-17
Pranešimo Nr. 4849931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Marijampolės triatlono draugija, kodas 305576939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 4849932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso
įregistravimo (2020-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFRA BŪSTAS", kodas 302817413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4849933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

MB "Narvelas", kodas 304875027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Nuostatai (2020-07-07); Sprendimas
(2020-07-07).

- - -

UAB "Duonis", kodas 303112790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

T. Laužemio individuali įmonė, kodas 141754528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 14-121
Pranešimo Nr. 4849936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-06-23); Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Projektena", kodas 303342503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Aleksandriškių k. 7A
Pranešimo Nr. 4849937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02).

- - -

Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija, kodas 190341397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 143

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4849938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-07-01); Nuostatai
(2020-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-07-01).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "STASYS", kodas 110312476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 4849939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurektas", kodas 150120633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 4849940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARAKAS", kodas 211504060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-12
Pranešimo Nr. 4849941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

UAB "Ukmerge 283", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4849942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB VILNIAUS SAUGAUS EISMO CENTRAS, kodas 300653933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 4849943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Uraganas", kodas 303134491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 63-31
Pranešimo Nr. 4849944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07).

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLVINIJA", kodas 210613060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-36
Pranešimo Nr. 4849945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

UAB "Senas Naujas", kodas 302041582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4849946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Oz Finance", kodas 304962927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 1B
Pranešimo Nr. 4849947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

MB Mokymų centras "Benga", kodas 304779484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 145

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Saulės kranto investicija", UAB, kodas 304887061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 4849949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2019-05-30).

- - -

Klaipėdos rajono stalo teniso sporto klubas "Žemaitija", kodas 163546615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 4849950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Penkių po penkis projektas", kodas 305337387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 28
Pranešimo Nr. 4849951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-26).

- - -

Daugėlaičių kaimo bendruomenė, kodas 171768245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4849952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Asociacija "Ekosistemų apsaugos centras", kodas 162939779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Naisių k. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4849953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

VšĮ "VESMUS", kodas 302307727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4849954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

V. Kryžienės individuali įmonė, kodas 140586839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-62
Pranešimo Nr. 4849955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romainių kelias", kodas 135465031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 14
Pranešimo Nr. 4849956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

Asociacija "Šilutės garažai", kodas 302427388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 6-11
Pranešimo Nr. 4849957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-07-07).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO JAUNŲJŲ FILOSOFŲ SĄJUNGA, kodas 124464348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4849958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB MASERA, kodas 303010508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Global INVEST group, UAB, kodas 305559053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4849960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

Klaipėdos moterų meno ir amatų centras, kodas 142114328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-33
Pranešimo Nr. 4849961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-07-08).

- - -

Aviacijos treniruočių centras, kodas 305147441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Rudikų k. 2
Pranešimo Nr. 4849962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS LABIRINTAI", kodas 124584721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-312
Pranešimo Nr. 4849963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 148

- - -

UAB "VINTEPA", kodas 302782282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4849964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-08).

- - -

EP Travel Group, UAB, kodas 304492598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "Statybos ranga", kodas 303357380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k., Vilniaus g. 140
Pranešimo Nr. 4849966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB Nacionalinis apskaitos ir buhalterijos centras, kodas 303387288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4849967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303112744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 149

- - -

UAB "Artiga LT", kodas 305060470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 4849969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-05 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

MB "Pajūrio safyras", kodas 305012454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 7-32
Pranešimo Nr. 4849970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

UAB "GEODEZINIAI MATAVIMAI", kodas 300101828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4849971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

MB "Valdymo ekspertai", kodas 303367944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46
Pranešimo Nr. 4849972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Caesaris domus", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4849973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

UAB "Kakarieku", kodas 305190001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4849974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Globalus projektavimas", kodas 304397901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 4849975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoleka", kodas 168584712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pajuosčio k. 55
Pranešimo Nr. 4849976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušis", kodas 152019992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 4849977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "Internovitas", kodas 126407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14
Pranešimo Nr. 4849978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 151

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Kauno regiono skyrius, kodas 159944022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 4849979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Lenkijos bičiulių Tauragėje draugija, kodas 179725096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Skirgailų k.
Pranešimo Nr. 4849980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Aimena", kodas 304064042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 4849981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

N. Markevičiaus personalinė įmonė "BOCHAKOLITA", kodas 124597188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4849982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-07-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-07-02).

- - -

UAB "Žalvė", kodas 303113045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4849983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Okeno grupė", kodas 304888779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-11
Pranešimo Nr. 4849984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Bankrotų administravimo grupė", kodas 302411512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6B
Pranešimo Nr. 4849985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB Biržų žemės ūkis, kodas 303124547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Nausėdžių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4849986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB Klaipėdos verslo centras, kodas 304973731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 4849987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

MB "Tvarkelita", kodas 305586470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 4849988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evetas", kodas 304758604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-10
Pranešimo Nr. 4849989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ELNIAS", kodas 191212028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4849990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Fotografuojančių moterų klubas, kodas 303014129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 19-25
Pranešimo Nr. 4849991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "MACHAS", kodas 300604466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 34A
Pranešimo Nr. 4849992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Domausta", kodas 300095777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 4849993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "TRANSMODA", kodas 302663851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 52-33
Pranešimo Nr. 4849994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-02).

- - -

UAB Aukštaitijos miškų ūkis, kodas 304697165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4849995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

MB "Oras ir vanduo", kodas 305071470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4849996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-13 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2020-03-02).

- - -

UAB "Hister", kodas 304933815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "SVV Sprendimai", kodas 302962394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 155

Buveinės adresas: Telšiai, Germanto g. 18
Pranešimo Nr. 4849998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Penki arai", kodas 301539733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Klykūnų k. 8
Pranešimo Nr. 4849999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Pasvalio astmininkų klubas "Teisė kvėpuoti", kodas 169278693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70A-107
Pranešimo Nr. 4850000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKRAS TURTAS", kodas 300545338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4850001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamtos energija", kodas 280885330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 4850002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registui (2020-07-03).

- - -

Gintaro Steponavičiaus paramos fondas, kodas 300147957
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4850003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2020-06-30);
Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

MB "Tado lubos", kodas 305586310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 47-3
Pranešimo Nr. 4850004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PETROHIM INTERNATIONAL CARRIERS", kodas 304754634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4850005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-08).

- - -

MB "Šaulė", kodas 305586431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIP AMBER LT", kodas 305580916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4850007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Perkame ir parduodame", kodas 305250637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4850008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02).

- - -

UAB "SPALVA", kodas 125675241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28A
Pranešimo Nr. 4850009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Rapio", kodas 305053846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 2B
Pranešimo Nr. 4850010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Lapido", kodas 305064401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 2B
Pranešimo Nr. 4850011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-06 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

MB "Stedvis", kodas 304771822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4850013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Verslo konversija", kodas 303159459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 3
Pranešimo Nr. 4850014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-04 (2020-07-08).

- - -

UAB Energoritmas, kodas 135880650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibučių g. 23
Pranešimo Nr. 4850015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Vitalio Silickio labdaros ir paramos fondas, kodas 303032084
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4850016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Vaiko gerovės ir globos centras, kodas 305548441
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4850017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-07).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUKSNA", kodas 110732918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 4850018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 4850019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB "Country Relax", kodas 302676795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Durpininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4850020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

E. Butiškienės personalinė įmonė "Alsuonė", kodas 183733572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4850021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Lietuvių liaudies instrumentinės muzikos draugija "Kanklės", kodas 191952854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 9
Pranešimo Nr. 4850022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 160

- - -

UAB "Forsika", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-74
Pranešimo Nr. 4850023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

G. Cerebiejienės įmonė "Kalviškių vaistinė", kodas 152101432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 4850024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-01); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-07-01).

- - -

UAB "Aunersa", kodas 304052129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4850025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-06).

- - -

Mūšelės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304072886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 4850026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4850027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "REAL WEST", kodas 300114875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 4850028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Girvinė", kodas 304409392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4850029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Biržų rajono Skrebiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305187959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Laužadiškio k. 2
Pranešimo Nr. 4850030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Egnersta", kodas 305562003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9-41
Pranešimo Nr. 4850031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-06-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABSIN", kodas 140946917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-7
Pranešimo Nr. 4850032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Asociacija UNIQUE HOME LT, kodas 304972387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 4850033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

MB CTRL Pictures, kodas 305070888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-11
Pranešimo Nr. 4850034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIEDANGA", kodas 122274827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4850035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

DT service, UAB, kodas 302457876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4850036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Užsienio asmens pasas
(2020-07-01).

- - -

UAB Capital Finansai, kodas 304067405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 84
Pranešimo Nr. 4850037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB KONVERSITA, kodas 303451926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4850038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

VšĮ V. Genio tvaraus ūkininkavimo akademija, kodas 305209957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Keravos g. 17
Pranešimo Nr. 4850039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-10 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Hardenas", kodas 304229992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4850040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAUGAI", kodas 110399659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-13
Pranešimo Nr. 4850041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Disco products", kodas 301403594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 4850042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Cedruso projektai", kodas 300639136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMA", kodas 120401222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4850044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės analizės ir konsultacijų centras", kodas 126050716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4850045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Šiaulių krašto bajorų sąjunga, kodas 191739297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GLOTERA", kodas 125560196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-08); Akcininkų sprendimas / Vienitelio akcininko sprendimas (2020-07-08).

- - -

MB "Keista lapė", kodas 304829058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4850048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Baleto teatras", kodas 302629386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-6
Pranešimo Nr. 4850049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Kraštotyros ir meteoritų ieškotojų klubas, kodas 305508475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Antatilčių k., Samanaraisčio g. 4
Pranešimo Nr. 4850050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-26).

- - -

UAB "Autobolidas", kodas 304445431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4850051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Marių prekyba", kodas 300117939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 4850052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "OPPORTUNITY DEVELOPMENT INSTITUTE", kodas 300558047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-8
Pranešimo Nr. 4850053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

VšĮ "Zuikių ola", kodas 305026692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-25
Pranešimo Nr. 4850054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 4850055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Force One, kodas 300124855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Akacijų g. 9
Pranešimo Nr. 4850056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Agentūra Factum", kodas 305431420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 4
Pranešimo Nr. 4850057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 167

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-10); Įgaliojimas
(2020-06-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-21).

- - -

UAB "Aliumontas", kodas 304597268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Žemaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4850058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Vilesta", kodas 122163983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 3-11
Pranešimo Nr. 4850059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

J. Sinkevič individuali įmonė, kodas 275041970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 29-16
Pranešimo Nr. 4850060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Savininko sprendimas (2020-07-03);
Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

UAB "Auturta", kodas 300663009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62A
Pranešimo Nr. 4850061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "EDJURMA", kodas 135289220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 4850062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-03 (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 168

- - -

UAB "Linažiedė", kodas 303112922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4850063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4850064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Alternatyviųjų degalų automobilių asociacija, kodas 300872628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4850065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "HITRANSA", kodas 301834534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4850066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Euroazija truck", kodas 303179700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 169

- - -

UAB "Akron Baltija", kodas 304749231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4850068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsuna", kodas 300008306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 9
Pranešimo Nr. 4850069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Šakių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192065385
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4850070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus bakalėja", kodas 121574145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4850071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Baltijos raida", kodas 124392735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4850072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-03).

- - -

MB "Šalčio linija", kodas 304290931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 170

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Jauniaus g. 41
Pranešimo Nr. 4850073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMINA", kodas 123071413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 4850074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "LINVATEK", kodas 300132802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4850075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Protuberantas", kodas 304173390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 6
Pranešimo Nr. 4850076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Lietuvos Techninės Priežiūros Inžinerijos Asociacija, kodas 302507592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-54
Pranešimo Nr. 4850077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 171

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKOTRA", kodas 110863020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 4850078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-30 (2020-07-02).

- - -

VšĮ "Visovės namai", kodas 303497966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144-55
Pranešimo Nr. 4850079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "ŽEMĖS PLĖTRA", kodas 301114586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4850080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

LIETUVOS KINO MĖGĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191677116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 4850081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Stipru", kodas 303197068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagušių g. 89A-2
Pranešimo Nr. 4850082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Spatula", kodas 124301664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 50
Pranešimo Nr. 4850083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

MB "Grožio rojus", kodas 304502829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 8-19
Pranešimo Nr. 4850084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

IĮ "Lipveža", kodas 305586417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-72
Pranešimo Nr. 4850085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EEB", kodas 302703616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 32
Pranešimo Nr. 4850086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "ARTNAS", kodas 300854594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4850087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

MB "222 projektai", kodas 304154874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-62
Pranešimo Nr. 4850088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Klaitrasma", kodas 164258651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4850089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-07).

- - -

UAB "DEFORUS", kodas 125948957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 35
Pranešimo Nr. 4850090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvesta", kodas 163267156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4850091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "VINGĖS LOGISTIKA", kodas 300617360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4850092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 174

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-07-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Cherry servers", kodas 145747029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4850093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Shkolnikovo architektūra", kodas 303112961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 67C-10
Pranešimo Nr. 4850094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "DEFRO Baltic", kodas 305586374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 23
Pranešimo Nr. 4850095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Berniūnų kaimo bendruomenė "Mojus", kodas 300976712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Berniūnų k., Miško g. 27
Pranešimo Nr. 4850096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-07-08).

- - -

UAB "Frumuita", kodas 303223641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Sadūniškių k., Vilnelės g. 185
Pranešimo Nr. 4850097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 175

- - -

UAB "Liuksura", kodas 302501550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-9
Pranešimo Nr. 4850098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

MB "NT sprendimai verslui", kodas 303250389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-23
Pranešimo Nr. 4850099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medarvitas", kodas 181682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4850100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERVITA", kodas 123222694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 4850101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Įgaliojimas
(2020-06-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-23).

- - -

UAB "Venekso interjeras", kodas 304907382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 16-6
Pranešimo Nr. 4850102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Metalplasta", kodas 304787933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4850103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

GNSB "Klipščių ąžuolai", kodas 302922955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 4
Pranešimo Nr. 4850104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2020-07-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2020-06-23).

- - -

Sporto klubas "SK SAVI", kodas 301846045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 92-6
Pranešimo Nr. 4850105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

MB "Apskaitos konsultacijos", kodas 304569856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4850106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "FESKO", kodas 302548176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 4850107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl vadovo atsistatydinimo, naujo direktoriaus
paskyrimo (2020-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2020-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl vadovo atsistatydinimo, naujo direktoriaus
paskyrimo (2020-06-19).

- - -

Obelių socialinių paslaugų namai, kodas 290257110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4850108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Edin", kodas 302323959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-21
Pranešimo Nr. 4850109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UAB Baltijos monitoringo centras, kodas 126402313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 4850110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

MB "Vesos statyba", kodas 304737503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-27
Pranešimo Nr. 4850111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Sprendimas (2020-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-08).

- - -

Ramiai UAB, kodas 304552440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6
Pranešimo Nr. 4850112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

L. Nosovos individuali įmonė, kodas 141300116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23-12
Pranešimo Nr. 4850113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "NIVARA", kodas 186005864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 4850114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-08).

- - -

UAB "Gedreka", kodas 305213603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 14-24
Pranešimo Nr. 4850115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

L. Milkinto individuali įmonė "BRASTA", kodas 140769580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 58-4
Pranešimo Nr. 4850116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Arelija", kodas 303379423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4850117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-08).

- - -

UAB "Biorana", kodas 305586207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Efesas", kodas 300664171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-65
Pranešimo Nr. 4850119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "VIP finansai", kodas 300094636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4850120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "VKBB", kodas 302697661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4850121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-07 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB INTERAIR SERVICE, kodas 302788132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Šiluona", kodas 305331174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4850123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-12 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Future innovation", kodas 301108081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 4850124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

UAB "ABALT", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 4850125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-03).

- - -

MB MIN CHA, kodas 305566329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-46
Pranešimo Nr. 4850126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

A. Stočkaus individuali įmonė, kodas 142010144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4850127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 181

MB "Jolitex", kodas 305586919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4850128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos, Rusijos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "JEGAS", kodas 210751990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 35-15
Pranešimo Nr. 4850129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREMITA", kodas 123056272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-4
Pranešimo Nr. 4850130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Amabamas", kodas 304167658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 16-40
Pranešimo Nr. 4850131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

Bendruomenės iniciatyvų centras, kodas 161625074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senoji g. 7
Pranešimo Nr. 4850132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "KOSLITA", kodas 149562782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 182

Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 4850133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-02).

- - -

UAB "WINDSOR Services", kodas 305576280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Juškos personalinė įmonė, kodas 173942723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4850135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-07).

- - -

MB "Taktikos fortas", kodas 305585856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 4850136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

WFF World Fitness Federation, kodas 300146702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-27
Pranešimo Nr. 4850137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-03 (2020-07-07).

- - -

UAB "Santechmos ranga", kodas 304452027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4850138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 183

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Espolita", kodas 232184610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 136
Pranešimo Nr. 4850139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO SOCIOLOGIJOS STUDENTŲ SĄJUNGA, kodas 124460321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4850140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Amabela", kodas 304773944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4850141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Obsiderija", kodas 303132412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137A-15
Pranešimo Nr. 4850142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -

UAB "ECOTERRA.LT", kodas 302584037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 4850143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "AGROPRIMUM", kodas 302565421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Godėnų k., Algupio g. 11
Pranešimo Nr. 4850144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-02).

- - -

UAB "Solvo LT", kodas 303290768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4850145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "ALINAVA", kodas 300659352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Stoties g. 8
Pranešimo Nr. 4850146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Nerdorsa", kodas 305567484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9-41
Pranešimo Nr. 4850147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-17); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2020-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-17).

- - -

UAB "Altimex", kodas 302627481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4850148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-08).

- - -

Traupio medžiotojų klubas, kodas 300062581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 4850149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUBORD", kodas 210808690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4850150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

"Malida", UAB, kodas 303205369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

Panemunėlio miestelio bendruomenė, kodas 300539068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlis, Nemunėlio g. 3A
Pranešimo Nr. 4850152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 186

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Įmonių administravimo agentūra, kodas 135112412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4850153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Eurogida", kodas 304726122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-68
Pranešimo Nr. 4850154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-28); Įgaliojimas
(2020-06-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Finance Managers", kodas 305210557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4850155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

Šokių studija "Aušrinė", kodas 304290269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 60-410
Pranešimo Nr. 4850156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

Visuomeninė organizacija Ilgižių krašto kaimų bendruomenė "SANTAKA", kodas 172777197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 4850157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Listatus", kodas 304426897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4850158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB ŠIRAZ, kodas 303038906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Paparčių g. 18
Pranešimo Nr. 4850159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

A. Pociaus prekybinė firma, kodas 140928666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 18-40
Pranešimo Nr. 4850160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Elektros lizdas", kodas 304710627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 4850161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Asociacija "Slėnis Nemunas", kodas 302304453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 4850162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "VERSATE", kodas 300827490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 4850163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

VšĮ Menachemo gimnazija, kodas 304711088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 4850164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "NTVALDA", kodas 301733389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 10-1
Pranešimo Nr. 4850165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Ridesa", kodas 301732586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 33-7
Pranešimo Nr. 4850166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-07-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-03); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas
nusprendžia palikti 2020 m. balandžio 17 d. teismo nutartį nepakeistą (2020-07-03).

- - -

MB "Miško takeliais", kodas 304750803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4850167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

CoReal, UAB, kodas 302815362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 4850168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO AUTOMOBILIS", kodas 123066042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-17
Pranešimo Nr. 4850169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eitvyda", kodas 302820879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4850170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "MULČIAS", kodas 210832990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4850171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Avima", kodas 303322746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 4850172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Co Projects", kodas 300564018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Varduvos sporto klubas, kodas 300598262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4850174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

Lietuvos kriminologų asociacija, kodas 302523988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 4850175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

UAB "BALTMERA", kodas 210782740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 4850176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

UAB "TRIASAS", kodas 173139614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Liepų g. 2-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 4850177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VISOLA", kodas 110855073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4850178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

UAB "Donvena", kodas 123573348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-56
Pranešimo Nr. 4850179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "BIM prekyba", kodas 151299242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, K. Griniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4850180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "LAUKBALDIS", kodas 179472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 4850181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 192

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "DANPLEET EU", kodas 303098401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-16
Pranešimo Nr. 4850182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Fermenteka", kodas 305007418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-207
Pranešimo Nr. 4850183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Suklupimo akmuo", kodas 302902657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-20
Pranešimo Nr. 4850184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

UAB "Medijos ekspertai", kodas 304435953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4850185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės automobilių keliai", kodas 177003120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 4850186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 193

- - -

UAB "Rojetis", kodas 304737574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4850187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "Ilgas amžius", kodas 303266379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4850188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "PIRUETAS", kodas 110405592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4850189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Bendros Lietuvos-Olandijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "VTEX" filialas "VTEX mokymo centras",
kodas 110882864
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Raubiškių k.
Pranešimo Nr. 4850190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-17).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS VILNIAUS TERITORINĖ VALDYBA, kodas 191682782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4850191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 194

- - -

UAB "Jovratas", kodas 305232888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 32
Pranešimo Nr. 4850192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-07-07).

- - -

UAB "Edraida", kodas 147050630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žagienio g. 14A
Pranešimo Nr. 4850193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Technogaja", kodas 300581327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 52A
Pranešimo Nr. 4850194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Siris LT", kodas 304756350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 3A
Pranešimo Nr. 4850195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Akcininkų sprendimas (2020-07-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-02).

- - -

"7 mohikanai" UAB, kodas 305584537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4850196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Zeneka", kodas 305581548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-07).

- - -

Lietuvos technologijų mokytojų asociacija, kodas 303222781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4850198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-23).

- - -

UAB "PAGRATA market", kodas 302332456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13A
Pranešimo Nr. 4850199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Margalapis margainis", kodas 304437744
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-57
Pranešimo Nr. 4850200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

MB "Bembio analitika", kodas 304938068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-19
Pranešimo Nr. 4850201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 196

MB RFS LT, kodas 304720308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Pelėdų g. 9
Pranešimo Nr. 4850202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Sprendimas (2020-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-08).

- - -

UAB "VIKAITA", kodas 302699993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 4850203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Sėja", kodas 303113013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4850204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "SERENTUS", kodas 303057988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4850205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

UAB "Efatas", kodas 303261250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Balsių k. 4
Pranešimo Nr. 4850206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 197

UAB "Pasala", kodas 305316126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4850207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-29).

- - -

Šakių rajono Voniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 174286439
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Voniškių k.
Pranešimo Nr. 4850208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "RAULAS", kodas 302598065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-3
Pranešimo Nr. 4850209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

UAB "GAUBĖJA", kodas 141246273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 14
Pranešimo Nr. 4850210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Delagama", kodas 304442951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4850211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 198

Asociacija SHADOW STALKERS, kodas 302667593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Ežero g. 7-2
Pranešimo Nr. 4850212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai, kodas 191590768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4850213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB "Saitus", kodas 304748026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4850214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

MB Kelionės Režimas, kodas 305586495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23G-2
Pranešimo Nr. 4850215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Žmogaus teisių balsas", kodas 304861757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 13
Pranešimo Nr. 4850216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Dalininkų sprendimas (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKVILA", kodas 210829670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-53
Pranešimo Nr. 4850217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDVEIGAS", kodas 210736020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-9
Pranešimo Nr. 4850218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

Klubas "Foto kalvė", kodas 300861756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-47
Pranešimo Nr. 4850219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Rigmetas", kodas 304603568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4850220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-08).

- - -

LIETUVOS AUTOMOBILININKŲ SĄJUNGA, kodas 190784827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B
Pranešimo Nr. 4850221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2020-06-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2020-06-04).

- - -

UAB "Verpstas teks", kodas 303564518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4850222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutvęs" įregistravimo
(2019-10-17); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio teisinio statuso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-10-16 (2019-10-17).

- - -

A. Kuzminskio personalinė įmonė, kodas 124614189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-99
Pranešimo Nr. 4850223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

UAB OrderEnter, kodas 304685978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 11-4
Pranešimo Nr. 4850224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Eglės Žvirblytės iliustracija", kodas 305123127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-25
Pranešimo Nr. 4850225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-10 iki 2020-03-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Eksmokumas", kodas 302323756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 4850226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "ANNEX beauty", kodas 300658040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 4850227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KF servisas", kodas 300138292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k.
Pranešimo Nr. 4850228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

MB "Stebuklai kasdienai", kodas 304781439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4850229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORPORATE PROPERTY HOLDING", kodas 134393255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4850230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2020-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI", kodas 123813761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4850231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "CHRISTA", kodas 210679110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-10
Pranešimo Nr. 4850232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

"Enidas", UAB, kodas 304231491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4850233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-08).

- - -

Raseinių motociklų sporto klubas "Žeimarta", kodas 300107215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 4850234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-07-08).

- - -

MB "Stilizuotos akys", kodas 305215223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 23-21
Pranešimo Nr. 4850235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-06-28).

- - -

UAB "Lasinta", kodas 302854924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4850236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 303112769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4850237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "CH ASSO", kodas 305420534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Tauro autotransportas", kodas 151480577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 4850239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Balticlinic", kodas 305586239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4850240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės r. žemės ūkio bendrovė "Degučiai", kodas 177094344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 4850241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 204

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėjas", kodas 151419859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 7
Pranešimo Nr. 4850242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-02).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLGLAS", kodas 210813680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-69
Pranešimo Nr. 4850243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-07).

- - -

UAB "Ideina", kodas 305349044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aluonos k., Vytauto Didžiojo kel. 26B
Pranešimo Nr. 4850244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-05-11).

- - -

UAB "NT reikalai", kodas 304101590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-21
Pranešimo Nr. 4850245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-08).

- - -

UAB "Vizatransa", kodas 304470363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 16
Pranešimo Nr. 4850246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Noras LT", kodas 304419290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 4850247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Lėlių operos teatras PRIMADONA, kodas 300020319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2
Pranešimo Nr. 4850248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).

- - -

UAB "Erdenus", kodas 305537975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4850249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03).

- - -

UAB "Bokšto valda", kodas 300099537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-63
Pranešimo Nr. 4850250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

MB "Gintarės" nagų studija, kodas 305229618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Aušros g. 7-4
Pranešimo Nr. 4850252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

MB "A. Bružo sprendimai", kodas 305586328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-51
Pranešimo Nr. 4850253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 152703339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Lentpjūvės g. 3
Pranešimo Nr. 4850254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-06-29).

- - -

A. Monstavičiaus individuali įmonė, kodas 141178687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-99
Pranešimo Nr. 4850255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 207

- - -

V. Dubrovo individuali įmonė, kodas 141252027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-15
Pranešimo Nr. 4850256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "BALTPOVERAS", kodas 300110040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 33-8
Pranešimo Nr. 4850257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAETA", kodas 123008982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4850258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eivilita", kodas 135100591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 4850259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4850260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų studija, kodas 302701437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 208

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-12
Pranešimo Nr. 4850261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-08).

- - -

UAB "CinemaAds", kodas 300632871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4850262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "VKI", kodas 300006440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 119C
Pranešimo Nr. 4850263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-07-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01).

- - -

MB "Plaka plaka", kodas 305056493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 183A
Pranešimo Nr. 4850264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Hobby Horse", kodas 302315688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-32
Pranešimo Nr. 4850265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-29); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 209

R. Juchanovos individuali įmonė, kodas 140712394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-138
Pranešimo Nr. 4850266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

MB "Aprilius", kodas 304224276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Birštono plėtra", kodas 303078968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 4850268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Vyžuonų seniūnija, kodas 188706173
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4850269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-05-18); Nuostatai
(2020-05-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Utenos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 9 d. įsakymo AĮ-1167 "Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos
Vyžuonų seniūnijos nuostatų patvirtinimo" pakeitimo (2020-05-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-05-18).

- - -

UAB "Išmanūs restoranai", kodas 304878386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4850270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 210

UAB "SMIGĖ", kodas 120310790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 4850271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Raitva", kodas 302428611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 4850272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

MB "Grunstata", kodas 304081853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žalgirio g. 36
Pranešimo Nr. 4850273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Sėkmės apskaita", kodas 304497887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-6
Pranešimo Nr. 4850274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

LIETUVOS AISŠTOKO FEDERACIJA, kodas 303192765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 4850275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 211

- - -

AQ Wiring Systems UAB, kodas 148427212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 194E
Pranešimo Nr. 4850276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "Rineka", kodas 302614861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Beržėnų k., Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 4850277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Ginkasta", kodas 300867759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4850278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-08).

- - -

UAB "Priešgaisriniai darbai", kodas 304857132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4850279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-08).

- - -

UAB "Janna", kodas 134558550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 57-5
Pranešimo Nr. 4850280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 212

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Linksmų ir išradingų klubas "Audra stiklinėje", kodas 157686915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4849111

- - -

Šiaulių miesto knygų kūrėjų draugija, kodas 145655157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 4A-20
Pranešimo Nr. 4849112

- - -

Kikbokso kovinės savigynos klubas "Satyvas", kodas 293267120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 5
Pranešimo Nr. 4849113

- - -

Jaunimo klubas "Tornado", kodas 145620238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 267
Pranešimo Nr. 4849114

- - -

Laisvalaikio pramogų klubas, kodas 193165716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 44
Pranešimo Nr. 4849115

- - -

Muzikinis klubas "Triukšmo zona", kodas 193341527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17B-5
Pranešimo Nr. 4849116

- - -

Futbolo klubas "Šiauliai", kodas 193134051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 4849117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBAUSTA", kodas 123069686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 213

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4849222

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBAUSTA", kodas 123069686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4849223

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDIS", kodas 123069729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-14
Pranešimo Nr. 4849224

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDIS", kodas 123069729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-14
Pranešimo Nr. 4849225

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONIBAN BALTIC", kodas 123073236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-18
Pranešimo Nr. 4849226

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIO MAŠINŲ PREKYBA", kodas 123076531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-14
Pranešimo Nr. 4849227

- - -

UAB "Montardi", kodas 302456774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77-60
Pranešimo Nr. 4849320

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKIDA", kodas 123056315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849321

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRSANTA", kodas 123058661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849323

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNORIS", kodas 123065517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849324

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIGERA", kodas 123068812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4849325

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "JUDEIGA", kodas 300818527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

K. Kaminsko akmens apdirbimo įmonė, kodas 140071458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 41-10
Pranešimo Nr. 4850282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

E. Girtienės gėlių krepšelių, puokščių komponavimo firma, kodas 140180774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 3-5
Pranešimo Nr. 4850283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Infobiuras", kodas 300111669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 4850284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "Piranijus", kodas 300666642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4850285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "DWB", kodas 300114811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 19A-51
Pranešimo Nr. 4850286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Naujasis lojalumas", kodas 300138883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 4850287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinfa", kodas 135075914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 18 / Kaunas, Palangos g. 9
Pranešimo Nr. 4850288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities langas", kodas 135042775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4850289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Šilutės r. Versmininkų ŽŪB, kodas 177110581
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Versmininkų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 4850290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIGINTA", kodas 149981741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 4850291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Litlina", kodas 300100384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4850292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Z. Miniuk individuali įmonė, kodas 140088016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-50
Pranešimo Nr. 4850293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Automobilių angaras", kodas 135975251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 4850294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų duona", kodas 153728313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4850295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 217

UAB "DELASA", kodas 300105189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 11
Pranešimo Nr. 4850296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "RAJ STUDIJA", kodas 300666934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 4850297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PAKAS", kodas 110017383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4850298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILEDINA", kodas 110842617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Saulės g. 4-8
Pranešimo Nr. 4850299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "Dolmara", kodas 300666838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "VAV", kodas 300141445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-26
Pranešimo Nr. 4850301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 218

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "TKC", kodas 300096509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-61
Pranešimo Nr. 4850302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Hamiltonas", kodas 300137525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 1
Pranešimo Nr. 4850303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Klaipėdos osteoporozės draugija, kodas 141735894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6A
Pranešimo Nr. 4850304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

I. D. Loveikienės individuali įmonė, kodas 141372172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-33
Pranešimo Nr. 4850305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

V. Fedorenkovo individuali įmonė, kodas 141540830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 14-11
Pranešimo Nr. 4850306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Automina", kodas 300125576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A-3
Pranešimo Nr. 4850307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Novabiuras", kodas 300114569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71A
Pranešimo Nr. 4850308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VELA", kodas 142100912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10
Pranešimo Nr. 4850309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Nerijaus Lukošiaus komanditinė ūkinė bendrija, kodas 241983990
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 67-2
Pranešimo Nr. 4850310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

G. Pakalniškio komercinė firma, kodas 140311348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 1A
Pranešimo Nr. 4850311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

P. Kazlausko individuali įmonė, kodas 141529410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-3
Pranešimo Nr. 4850312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clean roads", kodas 110840032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 220

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-15
Pranešimo Nr. 4850313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "Rimvija", kodas 300666610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-107
Pranešimo Nr. 4850314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

K. Leleivos individuali įmonė, kodas 140442746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4850315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Agroventė", kodas 177212376
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A
Pranešimo Nr. 4850316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIDONIJA", kodas 110593678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4850317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "LD STYLE", kodas 300663571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 4850318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 221

Uždaroji akcinė bendrovė "Litmena", kodas 135050156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 14
Pranešimo Nr. 4850319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

A. Kaminskienės maisto produktų gamybos įmonė, kodas 140290669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 6-12
Pranešimo Nr. 4850320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

A. Veriko firma "Velukas", kodas 140811111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 6-11
Pranešimo Nr. 4850321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linas ir partneriai", kodas 150055623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 28
Pranešimo Nr. 4850322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

IĮ "DPO", kodas 300538728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Lenktoji g. 5
Pranešimo Nr. 4850323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Dolus", kodas 300775442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 222

- - -

K. Tobolevos siuvimo įmonė, kodas 140201987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-41
Pranešimo Nr. 4850325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroelite", kodas 300083230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 4850326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 142079795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 4850327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

J. Jakubauskienės individuali įmonė, kodas 140073651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 20-2
Pranešimo Nr. 4850328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

J. Parpalako individuali įmonė, kodas 141139346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-5
Pranešimo Nr. 4850329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Dantrasa", kodas 300100427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4850330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "STASYS", kodas 110312476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 4850331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurektas", kodas 150120633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 4850332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

V. Kryžienės individuali įmonė, kodas 140586839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-62
Pranešimo Nr. 4850333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Domausta", kodas 300095777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-26
Pranešimo Nr. 4850334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUKSNA", kodas 110732918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 4850335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABSIN", kodas 140946917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 4850336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAUGAI", kodas 110399659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-13
Pranešimo Nr. 4850337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Auturta", kodas 300663009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62A
Pranešimo Nr. 4850338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "LINVATEK", kodas 300132802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4850339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "ARTNAS", kodas 300854594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4850340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

L. Nosovos individuali įmonė, kodas 141300116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23-12
Pranešimo Nr. 4850341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 225

L. Milkinto individuali įmonė "BRASTA", kodas 140769580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 58-4
Pranešimo Nr. 4850342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Efesas", kodas 300664171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-65
Pranešimo Nr. 4850343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

A. Stočkaus individuali įmonė, kodas 142010144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4850344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Įmonių administravimo agentūra, kodas 135112412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4850345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

A. Pociaus prekybinė firma, kodas 140928666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 18-40
Pranešimo Nr. 4850346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "VERSATE", kodas 300827490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 4850347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 226

- - -

UAB "MULČIAS", kodas 210832990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4850348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "PIRUETAS", kodas 110405592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4850349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KF servisas", kodas 300138292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k.
Pranešimo Nr. 4850350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Šilutės r. žemės ūkio bendrovė "Degučiai", kodas 177094344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 4850351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

A. Monstavičiaus individuali įmonė, kodas 141178687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-99
Pranešimo Nr. 4850352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

V. Dubrovo individuali įmonė, kodas 141252027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-15
Pranešimo Nr. 4850353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-191 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "BALTPOVERAS", kodas 300110040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 33-8
Pranešimo Nr. 4850354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eivilita", kodas 135100591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 4850355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

R. Juchanovos individuali įmonė, kodas 140712394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-138
Pranešimo Nr. 4850356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Visuomeninė organizacija "Iniciatorių sambūris", kodas 173748138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Vytauto a. 9
Pranešimo Nr. 4850357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


